

À PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBAÇA / CEARÁ

REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024SMS - SRP - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL ODONTOLÓGICO, MATERIAL DE LABORATÓRIO E MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR PARA SUPRIR ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MOMBAÇA.

LOTE I - MEDICAÇÃO INJETÁVEL								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR UNIT. P/ EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/ EXTENSO
1	DIAZEPAM 5 MG/ML, AMPOLA COM 2ML - CAIXA COM 100UND.	CAIXA	40	UNIÃO QUÍMICA	R\$ 184,71	cento e oitenta e quatro reais e setenta e um centavos	R\$ 7.388,40	sete mil, trezentos e oitenta e oito reais e quarenta centavos
2	HALOPERIDOL 5 MG/ML, AMPOLA 1ML - CAIXA COM 100UND.	CAIXA	20	CRISTALIA	R\$ 299,00	duzentos e noventa e nove reais	R\$ 5.980,00	cinco mil, novecentos e oitenta reais
3	HALOPERIDOL DECANATO 50MG/ML, AMPOLA COM 1 ML - CAIXA COM 100UND.	CAIXA	20	JANSSEN	R\$ 299,00	duzentos e noventa e nove reais	R\$ 5.980,00	cinco mil, novecentos e oitenta reais
4	TRAMADOL 100 MG/2ML, AMPOLA COM 2 ML - CAIXA COM 100 UND.	CAIXA	10	HIPOLABOR	R\$ 389,11	trezentos e oitenta e nove reais e onze centavos	R\$ 3.891,10	três mil, oitocentos e noventa e um reais e dez centavos
5	ACETATO DE BETAMETASONA + FOFATO DISSÓDIO DE BETAMETASONA 3MG/ML + 3MG/ML - ESPECIFICAÇÃO: ACETATO DE BETAMETASONA + FOSFATO DISSÓDIO DE BETAMETASONA 3MG/ML + 3MG/ML SUSPENSÃO INJETÁVEL . USO INTRAMUSCULAR. CAIXA 50 UNIDADES.	CAIXA	30	HYPERA	R\$ 177,50	cento e setenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 5.325,00	cinco mil, trezentos e vinte e cinco reais
6	ÁCIDO ASCÓRBICO 100 MG/ML, AMP COM 5 ML - ESPECIFICAÇÃO: CAIXA COM 100 AMPOLAS	CAIXA	20	FARMACE	R\$ 125,00	cento e vinte e cinco reais	R\$ 2.500,00	dois mil e quinhentos reais
7	ÁCIDO TRANEXÂMICO 50 MG/ML, AMP COM 5 ML - ESPECIFICAÇÃO: CAIXA COM 100 AMPOLAS	CAIXA	20	BLAU	R\$ 85,00	oitenta e cinco reais	R\$ 1.700,00	mil e setecentos reais
8	ÁCIDO TRANEXÂMICO 50 MG/ML, AMP COM 5 ML - ESPECIFICAÇÃO: CAIXA COM 100 AMPOLAS	CAIXA	20	BLAU	R\$ 645,83	seiscentos e quarenta e cinco reais e oitenta e três centavos	R\$ 12.916,60	doze mil, novecentos e dezesseis reais e sessenta centavos
9	ADRENALINA 1G/1000 ML INJ (EPINEFRINA), AMP COM 1 ML - ESPECIFICAÇÃO: CAIXA COM 100 AMPOLAS	CAIXA	20	HIPOLABOR	R\$ 186,93	cento e oitenta e seis reais e noventa e três centavos	R\$ 3.738,60	três mil, setecentos e trinta e oito reais e sessenta centavos
10	ÁGUA DESTILADA 10 ML, AMP DE POLIESTIRENO 10 ML - ESPECIFICAÇÃO: CAIXA COM 100 AMPOLAS	CAIXA	250	FARMACE	R\$ 59,04	cinquenta e nove reais e quatro centavos	R\$ 14.760,00	quatorze mil, setecentos e sessenta reais
11	AMIODARONA 50 MG/ML INJ, AMP COM 3 ML - ESPECIFICAÇÃO: CAIXA COM 100 AMPOLAS	CAIXA	10	HIPOLABOR	R\$ 381,90	trezentos e oitenta e um reais e noventa centavos	R\$ 3.819,00	três mil, oitocentos e dezenove reais
12	AMPICILINA SÓDICA 1 GRAMA, FR AMP/PÓ LIOFILIZÁVEL - ESPECIFICAÇÃO: CAIXA COM 50 FRÁSCOS	CAIXA	50	BLAU	R\$ 216,69	duzentos e dezesseis reais e sessenta e nove centavos	R\$ 10.834,50	dez mil, oitocentos e trinta e quatro reais e cinquenta centavos
13	ATROPINA 0,25MG/ML, AMP COM 1ML - ESPECIFICAÇÃO: CAIXA COM 200 AMPOLAS	CAIXA	20	FARMACE	R\$ 248,00	duzentos e quarenta e oito reais	R\$ 4.960,00	quatro mil, novecentos e sessenta reais
14	BENZILPENICILINA G. BENZATINA 1.200.000 PÓ P/SUSP - CCX C/ 50 AMPOLAS	CAIXA	80	TEUTO	R\$ 425,00	quatrocentos e vinte e cinco reais	R\$ 34.000,00	trinta e quatro mil reais
15	BICARBONATO DE SÓDIO 8,4%, AMP COM 10 ML - CAIXA COM 100 AMPOLAS	CAIXA	50	FARMACE	R\$ 130,00	cento e trinta reais	R\$ 6.500,00	seis mil e quinhentos reais
16	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA SÓDICA AMPOLA 4MG/ML + 500MG/ML - ESPECIFICAÇÃO: BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA SÓDICA 4 MG/ML+500 MG/ML INJETÁVEL (HIOSCINA COMPOSTA), AMP COM 5 ML. CAIXA COM 100 AMPOLAS	CAIXA	50	FARMACE	R\$ 315,61	trezentos e quinze reais e sessenta e um centavos	R\$ 15.780,50	quinze mil, setecentos e oitenta reais e cinquenta centavos
17	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20 MG/ML (HIOSCINA SIMPLES), AMP COM 1ML - ESPECIFICAÇÃO: CAIXA COM 100 AMPOLAS	CAIXA	50	FARMACE	R\$ 209,99	duzentos e nove reais e noventa e nove centavos	R\$ 10.499,50	dez mil, quatrocentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos
18	CEFALOTINA 1 GRAMA, FR AMP/PÓ LIOFILIZÁVEL - ESPECIFICAÇÃO: CAIXA COM 50 UNIDADES.	CAIXA	50	ABL	R\$ 221,75	duzentos e vinte e um reais e setenta e cinco centavos	R\$ 11.087,50	onze mil e oitenta e sete reais e cinquenta centavos

Rua Raimundo Ferreira Lima, 99, Conj. Gama/Icó-CE, CEP: 63.430-000

E-mails: comerciallizhospitarar@gmail.com / licitacaoliz@gmail.com

(88) 3561.1065 / 9 8813-3245 CNPJ: 26.107.229/0001-13 Inscrição Estadual: 06.551161-1

19	CEFTRIAXONA 1G EV - ESPECIFICAÇÃO: CEFTRIAXONA SÓDICA, PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL 1G EV+ DILUENTE 10ML, FR AMP/PÓ LIOFILIZÁVEL. CAIXA 50 UNIDADES	CAIXA	50	FRESENIUS	R\$	298,37	duzentos e noventa e oito reais e trinta e sete centavos	R\$	14.918,50	quatorze mil, novecentos e dez reais e cinquenta centavos
20	CETOPROFENO 100MG, FRAMP PÓ LIOFILIZÁVEL - ESPECIFICAÇÃO: CETOPROFENO 100MG, FRAMP PÓ LIOFILIZADO. USO EXCLUSIVO ENDOVENOSO, FR AMP/PÓ LIOFILIZÁVEL. CAIXA COM 50 FRASCOS	CAIXA	100	UNIÃO QUÍMICA	R\$	251,49	duzentos e cinquenta e um reais e quarenta e nove centavos	R\$	25.149,00	vinte e cinco mil, cento e quarenta e nove reais
21	CIMETIDINA 150MG/ML. - ESPECIFICAÇÃO: CAIXA COM 120 UNIDADES	CAIXA	100	HYOFARMA	R\$	139,00	cento e trinta e nove reais	R\$	13.900,00	treze mil e novecentos reais
22	CLORETO DE POTÁSSIO - AMPOLA 10%, AMP DE POLIESTIRENO 10ML. ESPECIFICAÇÃO: CAIXA COM 200 UNIDADES	CAIXA	50	ISOFARMA	R\$	138,94	cento e trinta e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$	6.947,00	seis mil, novecentos e quarenta e sete reais
23	CLORETO DE SÓDIO 20%, AMP DE POLIESTIRENO 10ML. ESPECIFICAÇÃO: CAIXA COM 200 UNIDADES	CAIXA	20	FARMACE	R\$	128,74	cento e vinte e oito reais e quatro centavos	R\$	2.574,80	dois mil, quinhentos e setenta e quatro reais e oitenta centavos
24	CLORIDRATO DE ETILEFRINA 10 MG/ML, AMP COM 1 ML. ESPECIFICAÇÃO: CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	20	UNIÃO QUÍMICA	R\$	273,30	duzentos e setenta e três reais e trinta centavos	R\$	5.466,00	cinco mil, quatrocentos e sessenta e seis reais
25	CLORIDRATO DE HIDRAZALINA 20 MG/ML, AMP COM 1 ML. ESPECIFICAÇÃO: CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	20	CRISTALIA	R\$	699,00	seiscentos e noventa e nove reais	R\$	13.980,00	treze mil, novecentos e oitenta reais
26	COMPLEXO B INJETÁVEL, AMP COM 2 ML. ESPECIFICAÇÃO: CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	100	HYOFARMA	R\$	240,00	duzentos e quarenta reais	R\$	24.000,00	vinte e quatro mil reais
27	DEXAMETASONA 4MG/ML 2,5ML INJETÁVEL, AMP COM 2,5 ML. ESPECIFICAÇÃO: CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	100	FARMACE	R\$	145,00	cento e quarenta e cinco reais	R\$	14.500,00	quatorze mil e quinhentos reais
28	DICLOFENACO SÓDICO 25MG/ML, 3ML INJETÁVEL, AMP COM 3 ML. ESPECIFICAÇÃO: CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	100	FARMACE	R\$	89,00	oitenta e nove reais	R\$	8.900,00	oito mil e novecentos reais
29	DIPIRONA 500MG/ML INJETÁVEL, AMP COM 2 ML. ESPECIFICAÇÃO: CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	100	FARMACE	R\$	99,00	noventa e nove reais	R\$	9.900,00	nove mil e novecentos reais
30	ENOXAPARINA 60MG. ESPECIFICAÇÃO: CAIXA COM 10 AMPOLAS.	CAIXA	200	EUROFARMA	R\$	84,15	oitenta e quatro reais e quinze centavos	R\$	16.830,00	dezesseis mil, oitocentos e trinta reais
31	INSULINA GLULUSINA 100UI/ML, CONTENDO 01 (UMA) CANETA PREENCHIDA COM 3 ML. - ESPECIFICAÇÃO: INSULINA GLULISINA 100UI/ML, CONTENDO 01 (UMA) CANETA PREENCHIDA COM 3ML DE SOLUÇÃO INJETÁVEL.	FRASCO	300	SANOFI	R\$	12,88	doze reais e oitenta e oito centavos	R\$	3.864,00	três mil, oitocentos e sessenta e quatro reais
32	INSULINA LISPRO 100UI/ML, CONTENDO 01 (UMA) CANETA PREENCHIDA COM 3ML. ESPECIFICAÇÃO: INSULINA LISPRO 100UI/ML, CONTENDO 01 (UMA) CANETA PREENCHIDA COM 3ML DE SOLUÇÃO INJETÁVEL.	FRASCO	300	ELI LILLY	R\$	20,90	vinte reais e noventa centavos	R\$	6.270,00	seis mil, duzentos e setenta reais
33	INSULINA DETEMIR 100UI/ML, CONTENDO 01 (UMA) CANETA PREENCHIDA COM 3ML. ESPECIFICAÇÃO: INSULINA DETEMIR 100UI/ML, CONTENDO 01 (UMA) CANETA PREENCHIDA COM 3ML DE SOLUÇÃO INJETÁVEL.	FRASCO	300	NOVO NORDISK	R\$	39,90	trinta e nove reais e noventa centavos	R\$	11.970,00	onze mil, novecentos e setenta reais
34	VITAMINA B12 2500MCG/2ML SOL INJ	AMPOLA	100	CITOPHARMA	R\$	11,70	onze reais e setenta centavos	R\$	1.170,00	mil cento e setenta reais
TOTAL DO LOTE I POR ALGORISMO E EXTENSO								R\$	342.000,00	
trezentos e quarenta e dois mil reais										

Rua Raimundo Ferreira Lima, 99, Conj. Gama/Icó-CE, CEP: 63.430-000

E-mails: comerciallizhospitalar@gmail.com / licitacaoliz@gmail.com

(88) 3561.1065 / 9 8813-3245 CNPJ: 26.107.229/0001-13 Inscrição Estadual: 06.551161-1

VALOR GLOBAL POR ALGARISMO: R\$ 342.000,00
VALOR GLOBAL POR EXTENSO: trezentos e quarenta e dois mil reais
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DA APRESENTAÇÃO.
PRAZO DE ENTREGA: 10 (DEZ) DIAS CORRIDOS, A PARTIR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA. NO LOCAL INDICADO NA ORDEM DE COMPRA.
PROponente: LIZ HOSPITALAR COMÉRCIO ATACADISTA LTDA
ENDEREÇO: RUA RAIMUNDO FERREIRA LIMA. Nº99, CONJ. GAMA. ICÓ/CEARÁ. CEP: 63430-000
CNPJ: 26.107.229/0001-13
E-MAIL: LICITACAOLIZ@GMAIL.COM
TELEFONE: (88) 3561-1065
REPRESENTANTE LEGAL: ROBSON GOMES CIDRÃO, BRASILEIRO, SOLTEIRO, INSCRITO NO RG DE Nº 2008075198-3, E NO CPF.: 058.416.113-13
RESIDENTE DOMICILIAR NA RUA AURORA BARRETO, 568 - NOVO CENTRO, ICÓ - CE, CEP.: 64430-000.
BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AGÊNCIA: 1960 - Nº DA CONTA CORRENTE: 1856-0

DECLARAMOS QUE NOS VALORES PROPOSTOS ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIÁRIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTÁRIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INCIDAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NA EXECUÇÃO DO OBJETO.

DECLARAMOS QUE CUMPRIMOS O COMPROMISSO DE EXECUTAR O OBJETO LICITADO NOS SEUS TERMOS, BEM COMO DE FORNECER OS MATERIAIS, EQUIPAMENTOS, FERRAMENTAS E UTENSÍLIOS NECESSÁRIOS, EM QUANTIDADES E QUALIDADES ADEQUADAS À PERFEITA EXECUÇÃO CONTRATUAL, PROMOVEDO, QUANDO REQUERIDO, SUA SUBSTITUIÇÃO.

ICÓ/CEARÁ, 27 DE MARÇO DE 2024

ROBSON GOMES Assinado de forma digital
por ROBSON GOMES
CIDRAO:058416 CIDRAO:05841611313
11313 Dados: 2024.03.27
12:37:37 -03'00'

ROBSON GOMES CIDRÃO

CPF: 058.416.113-13

REPRESENTANTE COMERCIAL

26.107.229/0001-13
LIZ HOSPITALAR COMÉRCIO ATACADISTA LTDA
Rua Raimundo Ferreira Lima, Nº 99
Conj. Gama - CEP: 63430-000
Icô - Ceará

Rua Raimundo Ferreira Lima, 99, Conj. Gama/Icó-CE, CEP: 63.430-000

E-mails: comerciallizhospitalar@gmail.com / licitacaoliz@gmail.com

(88) 3561.1065 / 9 8813-3245 CNPJ: 26.107.229/0001-13 Inscrição Estadual: 06.551161-1

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBACAÇA-CE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
 Sr.(a) Pregoeiro (a)
 Pregão Eletrônico N°. 001/2024SMS-SRP
 Disputa: 27 de março de 2024 Às 10:00 Horas

PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA

ITEM	LOTE II - MEDICAMENTOS EM GERAL	QTD	UND	MARCA	V.UNIT.	V. TOTAL	V.UNIT. (EXTENSO)	V. TOTAL (EXTENSO)
1	ESPECIFICAÇÃO / UNID / QTD COD 117327 - BROMETO DE IPRATROPIO 0,25 MG/ML SOLUÇÃO PARA INALAÇÃO GOTAS, FR COM 20 ML.	200	FRASCO	PRATI	1,46	292,00	um real e quarenta e seis centavos	duzentos e noventa e dois reais
2	COD 080435 - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA SÓDICA 6,67MG + 333,4 MG/ML (HIOSCINA CO Especificação : BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA SÓDICA 6,67MG + 333,4 MG/ML (HIOSCINA COMPOSTA), SOLUÇÃO ORAL GOTAS, FR COM 20 ML.	50	FRASCO	NATULAB	5,50	275,00	cinco reais e cinquenta centavos	duzentos e setenta e cinco reais
3	COD 129270 - CAPTOPRIL 25MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	500	CAIXA	PRATI	1,50	750,00	um real e cinquenta centavos	setecentos e cinquenta reais
4	COD 129271 - CEFALEXINA 500 MG, CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS Especificação : LUGOL A 5% SOLUÇÃO DE IODO FORTE - FR COM 1000ML, COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, COM REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	500	CAIXA	UNIAO QUIMICA	8,00	4.000,00	oito reais	quatro mil reais
5	COD 117346 - COLAGENASE TÓPICO (POMADA), BIS 30G.	400	BISNAGA	CRISTALIA	14,30	5.720,00	quatorze reais e trinta centavos	cinco mil, setecentos e vinte reais
6	COD 129273 - DIPIRONA SÓDICA 500MG - CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS	100	CAIXA	E M S	14,90	1.490,00	quatorze reais e noventa centavos	mil quatrocentos e noventa reais
7	COD 104078 - VIT D (DESOL) Especificação : Frasco Com 20ml	80	FRASCO	APSEN	30,00	1.800,00	trinta reais	mil e oitocentos reais
8	COD 129279 - SULFATO FERROSO GOTA - SULFATO FERROSO 125MG/ML, SOLUÇÃO ORAL - FRASCO 30ML	200	FRASCO	AIRELA	1,38	276,00	um real e trinta e oito centavos	duzentos e setenta e seis reais
9	COD 117376 - DEFLAZACORTE 30MG Especificação : CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS	80	CAIXA	E M S	34,80	2.784,00	trinta e quatro reais e oitenta centavos	dois mil, setecentos e oitenta e quatro reais
10	COD 129280 - CARBONATO DE CALCIO 500MG Especificação : CAIXA COM 60 COMP.	36	CAIXA	AIRELA	8,40	302,40	oito reais e quarenta centavos	trezentos e dois reais e quarenta centavos
11	COD 129281 - CAVILON CREME DE BARREIRA PROTETORA - 92G - 3M	50	BISNAGA	HELIANTO	183,00	9.150,00	cento e oitenta e três reais	noventa mil, cento e cinquenta reais
12	COD - 129282 - L-CARNITINA - 10% - L-CARNITINA SOLUÇÃO ORAL Especificação : L-CARNITINA - 10% - L-CARNITINA SOLUÇÃO ORAL 200MG/ML, FRASCO 120ML, MEDICAMENTO MANIPULADO PARA PACIENTE (CONFORME RECEITA)	32	FRASCO	PROBIOTICA	55,00	1.760,00	cinquenta e cinco reais	mil setecentos e sessenta reais
13	COD 129283 - ÓLEO MINERAL PURO - FRASCO COM 100 ML	80	FRASCO	AIRELA	3,64	291,20	três reais e sessenta e quatro centavos	duzentos e noventa e um reais e vinte centavos
14	COD 129284 - SULFADIAZINA DE PRATA 10MG CREME Especificação : SULFADIAZINA DE PRATA 10MG CREME - SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G CREME DERMATOLÓGICO 30G. CAIXA COM UMA BISNAGA.	80	CAIXA	NATIVITA	7,80	624,00	sete reais e oitenta centavos	seiscentos e vinte e quatro reais
	TOTAL LOTE				29.514,60	29.514,60	vinte e nove mil, quinhentos e quatorze reais e sessenta centavos	vinte e nove mil, quinhentos e quatorze reais e sessenta centavos

Valor Total Proposta

vinte e nove mil, quinhentos e quatorze reais e sessenta centavos

Condições:

** Entrega: Conforme ao edital,

** Pagamento: Conforme ao edital;

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.

Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza-Ceará

CNPJ: 01.722.296/0001-17 - CGF: 06.984.269-8 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBACA-CE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Sr.(a) Pregoeiro (a)
Pregão Eletrônico N°. 001/2024SMS-SRP
Disputa: 27 de março de 2024 - As 10:00 Horas

PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA

- ** Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias;
- ** Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital.
- ** Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.
- ** Declaramos que nossas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infra legais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas
- ** Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).
- ** Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da legislação vigente
- ** Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.
- ** Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Banco do Brasil S/A
Agência: 3515-7
Conta Corrente: 106760-5

FORTALEZA/CE, 27 DE MARÇO DE 2024.

JOSE SALES
SILVEIRA D
ALMEIDA:619235
83387
Assinado de forma digital
por JOSE SALES SILVEIRA
D ALMEIDA:61923583387
Dados: 2024.03.27
11:14:26 -03'00'

1945

readequada

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA		OBJETO	REGISTRO DE PREÇOS, CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL ODONTOLÓGICO, MATERIAL DE LABORATÓRIO E MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MOMBACA.			
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBACA						
PREGÃO ELETRÔNICO						
Nº 001/2024						
DATA DE ABERTURA		BAIRRO	DENDÊ	ESTADO DO CEARÁ	OPTANTE DO SIMPLES	
27 DE MARÇO DE 2024 ÀS 10:00 HORAS						
NOME (REPRESENTANTE / EMPRESA)		DISTRIMÉDICA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA		Banco do Brasil - AG 3515-7	C/C 13622-0	NÃO
ENDEREÇO		TELEFONE FIXO / CELULAR:		(85) 3099-4959 - 9 96405251 (tím)		FORTALEZA CEARÁ
RUA E, Nº 58, LOTEAMENTO DO EXPEDICIONÁRIOS II, CNPJ Nº 16 902 612/0001-00.		DISTRIMÉDICA@DISTRIMÉDICA.COM.BR		LICITACAO@DISTRIMÉDICA.COM.BR		

PROPOSTA DE PREÇO
LOTE 3

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	ANVISA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	ESPECIFICAÇÃO : DIETA ENTERAL FÓRMULA NUTRIONALMENTE COMPLETA - ESPECIFICAÇÃO ALIMENTAÇÃO ENTERAL OU ORAL, COM SEUS NUTRIENTES EM PERCENTUAIS NORMAIS E BAIXA OSMOLALIDADE, INDICADA PARA ATENDER AS NECESSIDADES NUTRICIONAIS NA MANUTENÇÃO OU RECUPERAÇÃO DO ESTADO NUTRICIONAL ISENTA DE SACAROSE, LACTOSE, GLUTEN PODENDO CONTER FIBRAS VALOR CALÓRICO 1,2 CALÓRIA/ML (TIPO ISOSOURCE, NUTRITERAL, NUTRISON, THOPHC BASIC). EMBALAGEM TETRAPARK DE 1 LITRO. CAIXA COM 12 LITROS.	CAIXA	300	ISOSOURCE NESTLE	659650103	R\$ 45,78	quarenta e cinco reais e setenta e oito centavos	R\$ 13.734,00	treze mil, setecentos e trinta e quatro reais
2	DIETA ENTERAL NUTRIONALMENTE COMPLETA . ESPECIFICAÇÃO DIETA ENTERAL NUTRIONALMENTE COMPLETA - ESPECIFICAÇÃO HIPERCALÓRICA, NORMOPROTEICA, COM ADIÇÃO DE FIBRAS E BAIXA OSMOLARIDADE, ISENTA DE SACAROSE, LACTOSE E GLUTEN DENSIDADE CALÓRICA 1,5 KCAL/ML (TIPO THOPHC 1,5, ISOSORCE 1,5, OU (MILAR) EMBALAGEM TETRAPARK DE 1 LITRO. CAIXA COM 12 LITROS	CAIXA	300	ISOSORCE 1.5 NESTLE	659650103	R\$ 59,80	cinquenta e nove reais e oitenta centavos	R\$ 17.940,00	dezoisete mil, novecentos e quarenta reais
3	FORMULA INFANTIL - ESPECIFICAÇÃO FORMULA INFANTIL EM PÓ ESPECIFICAÇÃO FORMULA INFANTIL - ESPECIFICAÇÃO FORMULA INFANTIL EM PÓ, ISENTA DE LACTOSE E SACAROSE, A BASE DE PROTEÍNA ISOLADA DE SOJA, MALTO DEXTRINA E GORDURA VEGETAL, VITAMINAS E MINERAIS ATENDENDO AO CÓDEX ALIMENTARIUS, PARA LACTENTES DE 0 A 1 ANO, (TIPO NAN SOY, APTAMIL SOJA 2, SIMILAC SENSITIVE, APTAMIL PRO EXPERT SL, MILNUTRI PRONUTRA SOJA) LATA DE 800G.	LATA	100	APTAMIL SOJA 2 DANONE	665770021	R\$ 139,80	cento e trinta e nove reais e oitenta centavos	R\$ 13.980,00	treze mil, novecentos e oitenta reais
4	FORMULA INFANTIL DE PARTIDA ESPECIFICAÇÃO FORMULA INFANTIL DE PARTIDA - ESPECIFICAÇÃO ELABORADA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO LACTENTE ATÉ O 6º MÊS, DE ALTA DIGESTIBILIDADE E ENRIQUECIDO COM FERRO, QUE ATENDA AOS PADRÕES DO CÓDEX ALIMENTARIUS FAO/OMS (TIPO NAN 1, NESTOGENO 1, APTAMIL 1, MILUPA 1, SIMILAC 1, ENFAMIL 1) LATA DE 800G	LATA	100	NESTOGENO 1 NESTLE	400761623	R\$ 86,70	oitenta e seis reais e setenta centavos	R\$ 8.670,00	oito mil, seiscentos e setenta reais
5	SUPLEMENTO NUTRIDRINK PROTEIN DANONE SEM SABOR ESPECIFICAÇÃO SUPLEMENTO NUTRIDRINK PROTEIN DANONE SEM SABOR INDICADO PARA AUXILIAR NA MANUTENÇÃO OU GANHO DE PESO, ALÉM DO TRATAMENTO DA DESNUTRIÇÃO SUA FÓRMULA OFERECE PROTEÍNAS, FIBRAS E 29 VITAMINAS E MINERAIS PODE SER ADICIONADO EM ALIMENTOS COMO PURÊS, SOPAS, VITAMINA DE FRUTAS, MINGAU, PERMITE DOIS TIPOS DE DILUIÇÃO: NORMOCALÓRICA (1,0 KCAL/ML) HIPERCALÓRICA (1,5 KCAL/ML).	LATA	200	NUTRIDRINK PROTEIN DANONE	665770032	R\$ 202,00	duzentos e dois reais	R\$ 40.400,00	quarenta mil e quatrocentos reais
6	SUPLEMENTO ALIMENTAR NUTREN SENIOR, 370G ESPECIFICAÇÃO SUPLEMENTO ALIMENTAR NUTREN SENIOR, 370G - NUTREN SENIOR ZERO LACTOSE É UM COMPOSTO LÁCTEO ADICIONADO DE VITAMINAS, MINERAIS E FIBRAS - RICO EM SELÊNIO, VITAMINA A, E, C, B1, B12, D E K. NOS SABORES VARIADOS (SEM SABOR, BAUNILHA, CAFÉ COM LEITE, CHOCOLATE)	LATA	200	NUTREN SENIOR	400761958	R\$ 130,00	cento e trinta reais	R\$ 26.000,00	vinte e seis mil reais
								R\$ 120.724,00	cento e vinte mil, setecentos e vinte e quatro reais

VALOR TOTAL DA PROPOSTA	R\$	120.724,00
	cento e vinte mil, setecentos e vinte e quatro reais	

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS.
PRAZO DE ENTREGA: 10 (DEZ) DIAS

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO DOS BENS, REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL)

FORTALEZA-CE, 27 DE MARÇO DE 2024

FREDERICO Assinado de forma digital por
ERNESTO FREDERICO
NOBRE DE ERNESTO NOBRE DE
MELO:6561 MELO:65612965320
2965320 Dados: 2024.03.27 13:12:10 -03'00'

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBAÇA, ESTADO DO CEARÁ.

REF.: PREÇÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024SMS-SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL ODONTOLÓGICO, MATERIAL DE LABORATÓRIO E MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR PARA SUPRIR ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MOMBAÇA/CE.

RAZÃO SOCIAL: MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
 C.N.P.J.: 05.199.870/0001-55 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.668547-8
 ENDEREÇO: VILA FLOR SÍRIA S/N BR 226, CARACARÁ, CEP: 63.600-000, SENADOR POMPEU - CE
 FONE: (88) 3449 - 1249 EMAIL: LICITACAOMAXXIDISTRIBUIDORA@GMAIL.COM
 BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL AGÊNCIA Nº: 0754 OP.: 003 CONTA: 1363-8
 BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA Nº: 0239-9 CONTA CORRENTE Nº: 8601-0

Devidamente representada pela sua sócia administradora MAYANE CIBELLI DE OLIVEIRA ASSUNÇÃO, brasileira, solteira, estudante, natural da Cidade de Quixadá-Ceará, nascida em 09/12/2003, portadora da RG sob o nº 2007961194-4 SSPDS-CE, INSCRITA NO CPF: 017.720.013-84, residente e domiciliada à Rua Franco Magalhães, nº718, Bairro Centro, CEP: 600-000, Senador Pompeu/CE. TITULAR da MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA, com sede na Vila Flor Síria S/N BR 226, Bairro: Caracará, Município: Senador Pompeu - CE, CEP: 63600-000, com Ato Constitutivo arquivado na Junta Comercial do Estado do Ceará sob o NIRE nº 23600079685, Telefone (88) 3449-1249, e-mail: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com.br.

LOTE 04 - INSUMOS HOSPITALARES											
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	Nº DE REGISTRO	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL			
1	1.ABAIXADOR DE LÍNGUA DE MADEIRA, DESCARTÁVEL, 13,50 CM, CONVENCIONAL, 1,50 CM Especificação : ABAIXADOR DE LÍNGUA DE MADEIRA, DESCARTÁVEL, 13,50 CM, CONVENCIONAL, 1,50 CM. 2 MM PACOTES COM 100 UNIDADES.	PACOTE	60	THEOTO	80002369003	R\$	4,230	quatro reais e vinte e três centavos	R\$	253,800	duzentos e cinquenta e três reais e oitenta centavos
2	2.ALGODÃO HIDRÓFILO 500GR- Especificação : ALGODÃO HIDRÓFILO 500GR, ESPECIFICAÇÃO: ALGODÃO HIDRÓFILO 500GR - ALGODÃO EM MANTA FINA, DE ESPESSURA UNIFORME, CAMADAS SOBREPOSTAS, REGULARMENTE COMPACTO DE ASPECTO HOMOGÊNEO E MACIO, COR BRANCA BOA ABSORVÊNCIA, INODORO. ENROLADO EM PAPEL APROPRIADO EM TODA A SUA EXTENSÃO.	PACOTE	100	NEVOA	80304960001	R\$	11,500	onze reais e cinquenta centavos	R\$	1.150,000	mil cento e cinquenta reais
3	3. AGULHA HIPODÉRMICA 25X7MM. Especificação : AGULHA HIPODÉRMICA 25X7MM, HASTE DE AÇO INOXDÁVEL SILICONIZADO, PONTA EM BISEL TRIFACETADO, PROTETOR PLÁSTICO RÍGIDO, CANHÃO PLÁSTICO EM COR UNIVERSAL (PRETA), CONECTOR PADRÃO ADAPTÁVEL A SERINGAS COM BICO LUER SLIP OU LUER LOCK TAMPADA PROTETORA EM PLÁSTICO RÍGIDO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM SELAGEM EFICIENTE E POSSIBILITE ABERTURA ASSÉPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E ESTERILIZAÇÃO DO PRODUTO DADOS DO FABRICANTE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE - CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	150	MEDIX	80495510095	R\$	5,570	cinco reais e cinquenta e sete centavos	R\$	835,500	oitocentos e trinta e cinco reais e cinquenta centavos
4	4. ÁGUA DESTILADA ESTÉRIL PARA INJEÇÃO 500ML. Especificação : ÁGUA DESTILADA ESTÉRIL PARA INJEÇÃO 500ML, ATÓXICA E BLS 350000 APIROGÊNICA, ACONDICIONADA EM RECIPIENTE DE MATERIAL MALEÁVEL (FRASCO PLÁSTICO), TRANSPARENTE E ATÓXICO. O SISTEMA DE MINISTRAÇÃO EM SISTEMA FECHADO, ESCOAMENTO DO VOLUME TOTAL DA SOLUÇÃO SEM NECESSIDADE DE ENTRADA DE AR, SEM UTILIZAÇÃO DE RESPIRO E COM GOTEJAMENTO CONSTANTE. FRASCO 500ML. O PRODUTO DEVE SER IDENTIFICADO INDIVIDUALMENTE POR FRASCO, CONTENDO A FRASE "SISTEMA FECHADO" - CAIXA COM 24 FRASCOS DE 500ML CADA.	CAIXA	250	FRESENIUS	1004101000152	R\$	66,540	sessenta e seis reais e cinquenta e quatro centavos	R\$	16.635,000	dezesseis mil, seiscentos e trinta e cinco reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Vila Flor Síria, S/N, BR 226, Caracará - Senador Pompeu/CE | Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra:faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com
 Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

5	5.AGULHA DESCARTÁVEL - 25X8,0. Especificação : AGULHA DESCARTÁVEL - 25X8,0 CÂNULA DE AÇO INOX, SILICONIZADA, BISEL TRIFACETADO, COM PROTETOR CANHÃO DE PLÁSTICO RESISTENTE EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTÉRIL, EM BLISTER DE CELULOSE E PAPEL DE GRAU CIRÚRGICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, VALIDADE, NÚMERO DE LOTE - CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	150	MEDIX	80495519017	R\$ 5,570	cinco reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 835,500	oitocentos e trinta e cinco reais e cinquenta centavos
6	6.ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70%- Especificação : ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70% - ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO A 70%, INCOLOR, PRONTO PARA USAR (SEM DILUIR), USO HOSPITALAR, PARA DESINFECÇÃO DE SUPERFÍCIES FIXAS, EM EMBALAGEM EM FRASCOS OPACOS OU TRANSPARENTES, CONTENDO 1000ML, COM TAMPAS ROSCÁVEIS, COM LACRE INVOLÁVEL, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA. NA EMBALAGEM EXTERNA E INTERNA DEVERÁ CONSTAR: IDENTIFICAÇÃO DA DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE, Nº DO LOTE, INSTRUÇÕES, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E LAUDO DE COMPOSIÇÃO - CX. COM 12 LITROS.	CAIXA	300	PROLINK	ISENTO	R\$ 60,000	sessenta reais	R\$ 18.000,000	dezoito mil reais
7	7. AGULHA DESCARTÁVEL 20X5,5 - Especificação : AGULHA DESCARTÁVEL ? 20X5,5 - AGULHA DESCARTÁVEL - 20X5,5 CÂNULA DE AÇO INOX, SILICONIZADA, BISEL TRIFACETADO, COM PROTETOR CANHÃO DE PLÁSTICO RESISTENTE EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTÉRIL, EM BLISTER DE CELULOSE E PAPEL DE GRAU CIRÚRGICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, VALIDADE, NÚMERO DE LOTE - CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	250	MEDIX	80495519017	R\$ 6,000	seis reais	R\$ 1.500,000	mil e quinhentos reais
8	8.AGULHA HIPODÉRMICA 30X8MM - Especificação : AGULHA HIPODÉRMICA 30X8MM - ESPECIFICAÇÃO AGULHA HIPODÉRMICA 30X8MM, HASTE DE AÇO INOXDÁVEL SILICONIZADO, PONTA EM BISEL TRIFACETADO, PROTETOR PLÁSTICO RÍGIDO, CANHÃO PLÁSTICO EM COR UNIVERSAL (VERDE), CONECTOR PADRÃO ADAPTÁVEL A SERINGAS COM BICO LUER SLIP OU LUER LOCK TAMPAS PROTETORA EM PLÁSTICO RÍGIDO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM SELAGEM EFICIENTE E POSSIBILITE ABERTURA ASSÉPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, ESTERILIZAÇÃO DO PRODUTO DADOS DO FABRICANTE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE - CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	100	MEDIX	80495519017	R\$ 6,000	seis reais	R\$ 600,000	seiscentos reais
9	9.AGULHA DESCARTÁVEL - 40X12 - Especificação : AGULHA DESCARTÁVEL - 40X12 CÂNULA DE AÇO INOX, SILICONIZADA BISEL TRIFACETADO, COM PROTETOR CANHÃO DE PLÁSTICO RESISTENTE EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTÉRIL, EM BLISTER DE CELULOSE E PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, VALIDADE, NÚMERO DE LOTE. CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	120	MEDIX	80495519017	R\$ 5,920	cinco reais e noventa e dois centavos	R\$ 710,400	setecentos e dez reais e quarenta centavos
10	10.ÁLCOOL ANIDRO (ABSOLUTO) 99,5 GRAUS - Especificação : ÁLCOOL ANIDRO (ABSOLUTO) 99,5 GRAUS GL (99,3 GRAUS INPM), PRÓPRIO PARA USO HISTOLÓGICO, GRAU PRECISO E ISENTO DE ALDEÍDOS E OUTRAS IMPUREZAS, TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, PRAZO DE VALIDADE E ACOMPANHADO DE LAUDO DE ANÁLISE DO PRODUTO. EMBALAGEM DE 1 LITRO	LITRO	100	PROLINK	ISENTO	R\$ 6,040	seis reais e quatro centavos	R\$ 604,000	seiscentos e quatro reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Vila Flor Síría, S/N, BR 226, Caracará - Senador Pompeu/CE | Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com
Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

11	11. HIGIENIZADOR PARA MÃOS EM GEL - Especificação: HIGIENIZADOR PARA MÃOS EM GEL - ESPECIFICAÇÃO: HIGIENIZADOR PARA MÃOS EM GEL, NEUTRO, COMPOSTO DE ÁLCOOL ETILICO 70%, CONTENDO HIDRATANTE PARA PELE, INDICADO PARA AÇÃO BACTERICIDA E ANTI-SÉPTICO PARA AS MÃOS, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO, COM VÁLVULA TIPO PUMP COM BICO DOSADOR E COM DISPOSITIVO ANTI-ENTUPIMENTO E VAZAMENTO, 250ML, PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA, AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA, ALCOOL ETILICO A 70%. CX. C/ 12 UND.	CAIXA	150	RIOQUIMICA	ISENTO	R\$ 50,000	cinquenta reais	R\$ 7.500,000	sete mil e quinhentos reais
12	12. ALCOOL IODADO MEDICINAL - Especificação: ÁLCOOL IODADO MEDICINAL - ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL IODADO MEDICINAL, 1%, SOLUÇÃO TÓPICA, 1000ML, A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVERÁ CONTER A SEGUINTE IMPRESSÃO "VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO".	LITRO	60	VICPHARMA	ISENTO	R\$ 20,000	vinete reais	R\$ 1.200,000	mil e duzentos reais
13	13. DETERGENTE DE CLOREXIDINA 2% DEGERMANTE - Especificação: DETERGENTE DE CLOREXIDINA 2% DEGERMANTE - ESPECIFICAÇÃO: DETERGENTE DE CLOREXIDINA DEGERMANTE - ANTI-SÉPTICO EMOLIENTE, COM EFEITO RESIDUAL A BASE DE CLOREXIDINA A 2%, COM VISCOSIDADE SUFICIENTE PARA SER ACONDICIONADO EM DISPENSER DE PAREDE COM ACIONAMENTO MANUAL, EMBALAGENS PRATICAS DE 01 LITRO, CONTENDO OS DADOS IMPRESSOS DE IDENTIFICAÇÃO, CÓDIGO, LOTE E DATA DE FABRICAÇÃO.	LITRO	100	VICPHARMA	ISENTO	R\$ 17,000	dezessete reais	R\$ 1.700,000	mil e setecentos reais
14	14. LUGOL A 5% SOLUÇÃO DE IODO FORTE - FR COM 1000ML.	FRASCO	150	PROC 9	80789670002	R\$ 130,000	cento e trinta reais	R\$ 19.500,000	dezenove mil e quinhentos reais
15	15. CANETA PARA ECG. (ELETROCARDIOGRAMA) - Especificação: CANETA PARA ECG. (ELETROCARDIOGRAMA) - ESPECIFICAÇÃO: TIPO CANETA VSHI- TEC POINT 0,5.	UNIDADE	5	CIS	ISENTO	R\$ 13,800	treze reais e oitenta centavos	R\$ 69,000	sessenta e nove reais
16	16. ATADURA 10CM PACOTE C/ 12 UNIDADES Especificação: ATADURA 10CM PACOTE C/ 12 UNIDADES, 10CM X 1,80M, TECIDO 100% ALGODÃO CRU, FIOS DE ALTA TORÇÃO, QUE CONFERE ALTA RESISTÊNCIA, COM DENSIDADE DE 13 FIOS/CM².	PACOTE	500	BIOTEXTIL	80113320004	R\$ 5,000	cinco reais	R\$ 2.500,000	dois mil e quinhentos reais
17	17. ATADURA DE CREPE 12CM - Especificação: ATADURA DE CREPE 12CM, 100% ALGODÃO, ALTAMENTE ABSORVENTE COM 13 FIOS, (12CMX4,5CM), PACOTE COM 12 UNIDADES, COM PARAMETRO DE QUALIDADE	PACOTE	500	BIOTEXTIL	80113320004	R\$ 6,000	seis reais	R\$ 3.000,000	três mil reais
18	18. ATADURA DE CREPOM 10CM. Especificação: ATADURA DE CREPOM 10CM, 100% ALGODÃO, ALTAMENTE ABSORVENTE COM 13 FIOS (12CMX4,5), PACOTES COM 12 UNIDADES, COM PARAMETRO DE QUALIDADE	PACOTE	500	BIOTEXTIL	80113320004	R\$ 5,000	cinco reais	R\$ 2.500,000	dois mil e quinhentos reais
19	19. ATADURA CREPOM 20CM. Especificação: ATADURA CREPOM 20CM, 100% ALGODÃO, ALTAMENTE ABSORVENTE COM 13 FIOS, (12CMX4,5CM), PACOTES COM 12 UNIDADES, COM PARAMETRO DE QUALIDADE	PACOTE	500	BIOTEXTIL	80113320004	R\$ 10,000	dez reais	R\$ 5.000,000	cinco mil reais
20	20. FITAS REATIVAS PARA VERIFICAÇÃO DE GLICEMIA. Especificação: FITAS REATIVAS PARA VERIFICAÇÃO DE GLICEMIA. CAIXA COM 50 UNIDADES DE FITAS PARA MEDIR GLICOSE E CHIP DE CODIFICAÇÃO.	CAIXA	150	ON CALL PLUS	80011990002	R\$ 20,000	vinete reais	R\$ 3.000,000	três mil reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Vila Flor Síría, S/N, BR 226, Caracará - Senador Pompeu/CE | Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com
 Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

21	21. KIT MEDIDOR DE GLICOSE Especificação: No Code - Sem Codificação. Micro Amostra de Sangue - Apenas 0.9 microlitro. Resultado Rápido - 5 Segundos. 500 memórias. Aviso de Hipoglicemia. Marcações Pré e Pós Refeições. Médias Automáticas: 7,14 e 30 dias. Alarmes configuráveis de medição. Acompanha 50 Tiras Reagentes	KIT	40	ON CALL PLUS	80011990003	R\$ 60,000	sessenta reais	R\$ 2.400,000	dois mil e quatrocentos reais
22	22. BOLSA PARA COLETA DE DRENAGEM URINÁRIA POR SISTEMA FECHADO Especificação: BOLSA PARA COLETA DE DRENAGEM URINÁRIA POR SISTEMA FECHADO (COLETOR DE URINA POR SISTEMA FECHADO) CAPACIDADE: 2.000ML - USADA EM CASOS DE INCONTINÊNCIA URINÁRIA.	UNIDADE	1500	MEDIX	80495510024	R\$ 3,500	três reais e cinquenta centavos	R\$ 5.250,000	cinco mil, duzentos e cinquenta reais
23	23. BOLSA DE COLOSTOMIA COM PLACA INTEGRADA 50MM. BOL DRENÁVEL - Especificação: BOLSA DE COLOSTOMIA COM PLACA INTEGRADA 50MM. BOL DRENÁVEL DE 50 MM. BOL PARA COLOSTOMIA INTESTINAL ADULTO, DRENÁVEL, DE 1 PEÇA, COMPOSTA COM PLACA DE RESINA SINTÉTICA DE CARBOXIMETIL CELULOSE SÓDICA, GELATINA, PECTINA, SEM ADESIVO MICROPOROSO, RECORTÁVEL, APROXIMADAMENTE EM 50 MM, TELA PROTETORA DE TECIDO NÃO TECIDO, COM FILTRO DE CARVÃO ATIVADO A PROVA DE ODOR, FECHAMENTO INDIVIDUAL ENVELOPE OU POR CLAMP INDIVIDUAL AUTO-ADESIVO (FORNECIMENTO DE UM CLAMP POR BOL). EMBALAGEM COM DADOS DE LOTE, VALIDADE, IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNIDADE	1500	MASTER WIN	80622660007	R\$ 10,000	dez reais	R\$ 15.000,000	quinze mil reais
24	24. BOLSA DE COLOSTOMIA COM PLACA INTEGRADA 60MM. BOL DRENÁVEL DE 60 MM. Especificação: BOLSA DE COLOSTOMIA COM PLACA INTEGRADA 60MM. BOL DRENÁVEL DE 60 MM. BOL PARA COLOSTOMIA INTESTINAL ADULTO, DRENÁVEL, DE 1 PEÇA, COMPOSTA COM PLACA DE RESINA SINTÉTICA DE CARBOXIMETILCELULOSESÓDICA, GELATINA, PECTINA, SEM ADESIVO MICROPOROSO, RECORTÁVEL, APROXIMADAMENTE EM 60 MM, TELA PROTETORA DE TECIDO NÃO TECIDO, COM FILTRO DE CARVÃO ATIVADO A PROVA DE ODOR, FECHAMENTO INDIVIDUAL ENVELOPE OU POR CLAMP INDIVIDUAL AUTO-ADESIVO (FORNECIMENTO DE UM CLAMP POR BOL). EMBALAGEM COM DADOS DE LOTE, VALIDADE, IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNIDADE	1500	VITAMEDICAL	80691910003	R\$ 8,000	oito reais	R\$ 12.000,000	doze mil reais
25	25. BOLSA P/ COLOSTOMIA DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE TRANSPARENTE Especificação: BOLSA P/ COLOSTOMIA DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE TRANSPARENTE, DIÁMETRO DE 30MM DESCARTÁVEL, ADESIVO HIPOALÉRGICO (PCT. C/10)	PACOTE	600	MEDSONDA	80163570013	R\$ 5,310	cinco reais e trinta e um centavos	R\$ 3.186,000	três mil, cento e oitenta e seis reais
26	26. CÂNULA DE GUEDEL N°0 CÂNULAS EM PVC Especificação: CÂNULA DE GUEDEL N°0 CÂNULAS EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, COM ORIFÍCIO DE CALIBRE ADEQUADO PARA INTRODUÇÃO DE SONDA DE ASPIRAÇÃO, RESISTENTE AOS MEIOS DE ESTERILIZAÇÃO, ATÓXICA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE E QUE CONTENHA EXTERNAMENTE DADOS DE ROTULAGEM CONFORME RDC 185 DE 22/10/2001.	UNIDADE	40	PROTEC	80435140004	R\$ 3,500	três reais e cinquenta centavos	R\$ 140,000	cento e quarenta reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Vila Flor Síría, S/N, BR 226, Caracará - Senador Pompeu/CE | Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com
 Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

27	27. CÂNULA DE GUEDEL N°1 CÂNULAS EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE Especificação : CÂNULA DE GUEDEL N°1 CÂNULAS EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, COM ORIFÍCIO DE CALIBRE ADEQUADO PARA INTRODUÇÃO DE SONDA DE ASPIRAÇÃO, RESISTENTE AOS MEIOS DE ESTERILIZAÇÃO, ATÓXICA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE E QUE CONTENHA EXTERNAMENTE DADOS DE ROTULAGEM CONFORME RDC 185 DE 22/10/2001.	UNIDADE	40	PROTEC	80435140004	R\$ 3,500	três reais e cinquenta centavos	R\$ 140,000	cento e quarenta reais
28	28. CÂNULA DE GUEDEL N°2 CÂNULAS EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE Especificação : CÂNULA DE GUEDEL N°2 CÂNULAS EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, COM ORIFÍCIO DE CALIBRE ADEQUADO PARA INTRODUÇÃO DE SONDA DE ASPIRAÇÃO, RESISTENTE AOS MEIOS DE ESTERILIZAÇÃO, ATÓXICA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE E QUE CONTENHA EXTERNAMENTE DADOS DE ROTULAGEM CONFORME RDC 185 DE 22/10/2001.	UNIDADE	40	PROTEC	80435140004	R\$ 3,500	três reais e cinquenta centavos	R\$ 140,000	cento e quarenta reais
29	29. CÂNULA DE GUEDEL N°3 CÂNULAS EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE Especificação : CÂNULA DE GUEDEL N°3 CÂNULAS EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, COM ORIFÍCIO DE CALIBRE ADEQUADO PARA INTRODUÇÃO DE SONDA DE ASPIRAÇÃO, RESISTENTE AOS MEIOS DE ESTERILIZAÇÃO, ATÓXICA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE E QUE CONTENHA EXTERNAMENTE DADOS DE ROTULAGEM CONFORME RDC 185 DE 22/10/2001.	UNIDADE	40	PROTEC	80435140004	R\$ 3,500	três reais e cinquenta centavos	R\$ 140,000	cento e quarenta reais
30	30. CÂNULA DE GUEDEL N°4 CÂNULAS EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE Especificação : CÂNULA DE GUEDEL N°4 CÂNULAS EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, COM ORIFÍCIO DE CALIBRE ADEQUADO PARA INTRODUÇÃO DE SONDA DE ASPIRAÇÃO, RESISTENTE AOS MEIOS DE ESTERILIZAÇÃO, ATÓXICA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE E QUE CONTENHA EXTERNAMENTE DADOS DE ROTULAGEM CONFORME RDC 185 DE 22/10/2001.	UNIDADE	40	PROTEC	80435140004	R\$ 3,500	três reais e cinquenta centavos	R\$ 140,000	cento e quarenta reais
31	31. CÂNULA DE GUEDEL N°5 CÂNULAS EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE Especificação : CÂNULA DE GUEDEL N°5 CÂNULAS EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, COM ORIFÍCIO DE CALIBRE ADEQUADO PARA INTRODUÇÃO DE SONDA DE ASPIRAÇÃO, RESISTENTE AOS MEIOS DE ESTERILIZAÇÃO, ATÓXICA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE E QUE CONTENHA EXTERNAMENTE DADOS DE ROTULAGEM CONFORME RDC 185 DE 22/10/2001.	UNIDADE	40	PROTEC	80435140004	R\$ 3,500	três reais e cinquenta centavos	R\$ 140,000	cento e quarenta reais
32	32. CATETER INTRA-VENOSO N°14G - Especificação : CATETER INTRA-VENOSO N°14G - CATETER INTRA-VASCULAR PERIFÉRICO SOBRE AGULHA DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, CANULA DE TEFLON OU POLIURETANO, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, RADIOPAÇO, ATÓXICO E ATEROGENICO, COM CAMARA DE REFLUXO TRANSPARENTE, AGULHA ATRAUMÁTICA COM BISEL TRIFACETADO SILICONIZADO, CONECTOR LUER E PROTETOR DE ENCAIXE - CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA	50	MEDIX	80495510078	R\$ 30,000	trinta reais	R\$ 1.500,000	mil e quinhentos reais
33	33. CATETER INTRA-VENOSO - N°16G - Especificação : CATETER INTRA-VENOSO N°16G - CATETER INTRA-VASCULAR PERIFÉRICO SOBRE AGULHA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, CANULA DE TEFLON OU POLIURETANO, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, RADIOPAÇO, ATÓXICO E APIROGENICO, COM CAMARA DE REFLUXO TRANSPARENTE, AGULHA ATRAUMÁTICA COM BISEL TRIFACETADO SILICONIZADO, CONECTOR LUER E PROTETOR DE ENCAIXE. PADRONIZAÇÃO DE CORES CONFORME NBR 10555-5 - CAIXA COM 50	CAIXA	50	MEDIX	80495510078	R\$ 30,000	trinta reais	R\$ 1.500,000	mil e quinhentos reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Vila Flor Síria, S/N, BR 226, Caracará - Senador Pompeu/CE | Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com
 Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

34	34.CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO - 18G - Especificação : CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 18G - CATETER INTRA VASCULAR PERIFÉRICO SOBRE AGULHA DESCARTÁVEL, ESTÉRIL DE TEFLON OU POLIURETANO, TRANSPARENTE, AGULHA TRAUMÁTICA COM BISEL TRIFACETADO SILICONADO, CONECTOR LUER E PROTETOR DE ENCAIXE - CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA	50	MEDIX	80495510106	R\$ 28,000	vinte e oito reais	R\$ 1.400,000	mil e quatrocentos reais
35	35.CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO - 20G - Especificação : CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 20G - CATETER INTRA VASCULAR PERIFÉRICO SOBRE AGULHA DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, CÂNULA DE TEFLON OU POLIURETANO FLEXIVEL, RADIOPACO, ATOXICO, APIROGENICO, COM CAMARA DE REFLUXO TRANSPARENTE, AGULHA ATRAUMÁTICA COM BISEL TRIFACETADO SILICONADO, CONECTOR LUER E PROTETOR DE ENCAIXE - CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA	50	MEDIX	80495510106	R\$ 28,000	vinte e oito reais	R\$ 1.400,000	mil e quatrocentos reais
36	36.CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO - 22G - Especificação : CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO SOBRE AGULHA DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, CANULA DE TEFLON OU POLIURETANO, TRANSPARENTE, FLEXIVEL, RADIOPACO, ATOXICO E APIROGENICO, COM CAMARA DE REFLUXO TRANSPARENTE, AGULHA ATRAUMÁTICA COM BISEL TRIFACETADO SILICONADO, CONECTOR LUER E PROTETOR DE ENCAIXE - CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA	50	MEDIX	80495510106	R\$ 28,000	vinte e oito reais	R\$ 1.400,000	mil e quatrocentos reais
37	37.CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO - 24G - Especificação : CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 24G - CATETER INTRAVASCULAR PERIFÉRICO SOBRE AGULHA DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, CANULA DE TEFLON OU POLIURETANO, TRANSPARENTE, FLEXIVEL, RADIOPACO, ATÓXICO E APIROGENICO, COM CAMARA DE REFLUXO TRANSPARENTE, AGULHA ATRAUMÁTICA COM BISEL TRIFACETADO SILICONADO, CONECTOR LUER E PROTETOR DE ENCAIXE - CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA	50	MEDIX	80495510106	R\$ 28,000	vinte e oito reais	R\$ 1.400,000	mil e quatrocentos reais
38	38.CATETER PARA OXIGÊNIO Nº10 - Especificação : CATETER PARA OXIGENIO Nº10 - PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	30	MEDSONDA	80163570002	R\$ 5,900	cinco reais e noventa centavos	R\$ 177,000	cento e setenta e sete reais
39	39.CATETER PARA OXIGÊNIO Nº06 - Especificação : CATETER PARA OXIGÊNIO Nº06 - PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	30	MEDSONDA	80163570002	R\$ 5,620	cinco reais e sessenta e dois centavos	R\$ 168,600	cento e sessenta e seis reais e sessenta centavos
40	40.CATETER NEONASAL TIPO ÓCULOS INFANTIL. Especificação : CATETER NEONASAL TIPO ÓCULOS INFANTIL - PACOTE COM 50 UNIDADES	PACOTE	30	MARK MED	10207820020	R\$ 56,650	cinquenta e seis reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 1.699,500	mil seiscentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos
41	41.CATETER TIPO ÓCULOS ADULTO - Especificação : CATETER TIPO ÓCULOS ADULTO - PACOTE COM 50 UNIDADES	PACOTE	30	BIOBASE	80212349003	R\$ 40,000	quarenta reais	R\$ 1.200,000	mil e duzentos reais
42	42.COLAR CERVICAL TAM G Especificação : COLAR CERVICAL TAM G CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RÍGIDO (POLIETILENO) PERFURADO PARA MELHOR VENTILAÇÃO, APOIO MANDIBULAR (QUEIXO), BORDAS DE CURVIM ACOLCHOADAS, PROTETOR ATOALHADO E FECHO COM VELCRO.	UNIDADE	20	RESGATE SP	81094800010	R\$ 10,560	dez reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 211,200	duzentos e onze reais e vinte centavos
43	43. COLAR CERVICAL TAM M Especificação : COLAR CERVICAL TAM M CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RÍGIDO (POLIETILENO) PERFURADO PARA MELHOR VENTILAÇÃO, APOIO MANDIBULAR (QUEIXO), BORDAS DE CURVIM ACOLCHOADAS, PROTETOR ATOALHADO E FECHO COM VELCRO.	UNIDADE	20	RESGATE SP	81094800010	R\$ 10,560	dez reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 211,200	duzentos e onze reais e vinte centavos

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Vila Flor Síría, S/N, BR 226, Caracará - Senador Pompeu/CE | Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com
 Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

44	44. COLAR CERVICAL TAM P Especificação : COLAR CERVICAL TAM P CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RÍGIDO (POLIETILENO) PERFURADO PARA MELHOR VENTILAÇÃO, APOIO MANDIBULAR (QUEIXO), BORDAS DE CURVIM ACOLCHOADAS, PROTETOR ATOALHADO E FECHO COM VELCRO.	UNIDADE	20	RESGATE SP	81094800010	R\$ 10,560	dez reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 211,200	duzentos e onze reais e vinte centavos
45	45. AVENTAL MANGA LONGA DESCARTAVEL Especificação : AVENTAL MANGA LONGA DESCARTAVEL - AVENTAL HOSPITALAR, MATERIAL: TNT, GRAMATURA: CERCA DE 30 G, CM2. COR: COM COR, COMPONENTE: TIRAS PARA FIXAÇÃO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL: MANGA LONGA, PUNHO ELÁSTICO. PCT C/ 10 UND.	PACOTE	80	BE LIFE	81747810006	R\$ 14,000	quatorze reais	R\$ 1.120,000	mil cento e vinte reais
46	46. COLETOR DE MATERIAIS PERFUCORTANTES 13 LITROS DE PAPELÃO AMARELO 13 LITROS. Especificação : PACOTE COM 10 UND.	PACOTE	150	FLEXPELL	ISENTO	R\$ 41,180	quarenta e um reais e dezoito centavos	R\$ 6.177,000	seis mil, cento e setenta e sete reais
47	47. COLETOR MATERIAL PERFURO-CORTANTE, MATERIAL: PAPELÃO Especificação : COLETOR MATERIAL PERFURO-CORTANTE, MATERIAL: PAPELÃO, CAPACIDADE TOTAL: 20 L, ACESSÓRIOS: ALÇAS RÍGIDAS E TAMPAS, COMPONENTES ADICIONAIS: REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE, TIPO USO: DESCARTÁVEL.	PACOTE	150	FLEXPELL	ISENTO	R\$ 55,480	cinquenta e cinco reais e quarenta e oito centavos	R\$ 8.322,000	oito mil, trezentos e vinte e dois reais
48	48. ALMOTOLIA TRANSPARENTE - FRASCO - TIPO ALMOTOLIA, MATERIAL: Especificação : ALMOTOLIA TRANSPARENTE - FRASCO - TIPO ALMOTOLIA, MATERIAL: EM POLIETILENO (PLÁSTICO), TIPO BICO: BICO RETO, LONGO, ESTREITO, COM PROTETOR, TIPO TAMPAS: TAMPAS EM ROSCA, COR: TRANSPARENTE, CAPACIDADE: 250 ML, GRADUAÇÃO: GRADUADO EM ML	UNIDADE	100	J. PROLAB	80097910001	R\$ 2,700	dois reais e setenta centavos	R\$ 270,000	duzentos e setenta reais
49	49. DETERGENTE ENZIMÁTICO ECE - ESTABILIDADE COMPROVADA DAS ENZIMAS Especificação : DETERGENTE ENZIMÁTICO ECE - ESTABILIDADE COMPROVADA DAS ENZIMAS, QUE SE TRADUZ EM AÇÃO RÁPIDA E EFICÁCIA SUPERIOR NA REMOÇÃO DE RESÍDUOS ORGÂNICOS, CARGA MICROBIANA E BIOFILME, DURANTE TODO O PERÍODO DE VALIDADE DA SOLUÇÃO. FÓRMULA ESPECIAL COM ENZIMAS E TENSIOATIVOS SINÉRGICOS QUE GARANTEM A ALTA EFICÁCIA DA LIMPEZA, MESMO EM PRESENÇA DE MATERIAL BIOLÓGICO RESSECADO, COM 1 LITRO. A BASE DE AMILASE, PRÓTEASE E LIPASE.	LITRO	60	3M	303780111	R\$ 25,750	vinte e cinco reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.545,000	mil quinhentos e quarenta e cinco reais
50	50. EQUIPO MICROGOTAS - EQUIPO, TIPO DE EQUIPO: DE INFUSÃO, MATERIAL: Especificação : EQUIPO MICROGOTAS - EQUIPO, TIPO DE EQUIPO: DE INFUSÃO, MATERIAL: PVC FLEXÍVEL, COMPRIMENTO: MÍN 150 CM, TIPO CÂMARA: CÂMARA FLEXÍVEL C, FILTRO AR, TIPO BURETA: BURETA RÍGIDA C, ALÇA, C, INJETOR, VOLUME BURETA: MÍN. 150 ML, TIPO GOTEJADOR: MICROGOTAS, TIPO PINÇA: REGULADOR DE FLUXO E CORTA FLUXO, TIPO INJETOR. C, INJETOR LATERAL "Y", VALVULADO, TIPO CONECTOR: LUER ROTATIVO C, TAMPAS E FILTRO, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTÁVEL	UNIDADE	300	MEDIX	80495510033	R\$ 3,890	três reais e oitenta e nove centavos	R\$ 1.167,000	mil cento e sessenta e sete reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Vila Flor Síria, S/N, BR 226, Caracará - Senador Pompeu/CE | Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com
 Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

51	51. EQUIPO MACROGOTAS – EQUIPO, TIPO DE EQUIPO: DE INFUSÃO, MATERIAL: PVC FLEXÍVEL Especificação: EQUIPO MACROGOTAS – EQUIPO, TIPO DE EQUIPO: DE INFUSÃO, MATERIAL: PVC FLEXÍVEL, COMPRIMENTO: MÍN. 240 CM, TIPO CÂMARA: CÂMARA FLEXÍVEL C, FILTROS P, AR E BACTERIANO, TIPO GOTEJADOR: GOTA PADRÃO, TIPO PINÇA: REGULADOR DE FLUXO, TIPO INJETOR: C, INJETOR LATERAL“Y”, AUTOCICATRIZANTE TIPO CONECTOR: LUER C, TAMP, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTÁVEL.	UNIDADE	300	EMBRAMED	80245210253	R\$ 2.200	dois reais e vinte centavos	R\$ 660,000	seiscentos e sessenta reais
52	52. EQUIPO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL COM LANCETA PERFURANTE Especificação: EQUIPO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL COM LANCETA PERFURANTE PARA CONEXÃO AO RECIPIENTE DE SOLUÇÃO, CÂMARA FLEXÍVEL PARA VISUALIZAÇÃO GOTEJAMENTO, EXTENSÃO EM PVC AZUL, CONTROLADOR DE FLUXO (GOTEJAMENTO) TIPO PINÇA ROLETE, CONEXÃO LUER OU CONECTOR ESCALONADO ESPECÍFICO PARA ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES ENTERAIS. ESTÉRIL. ATÓXICO APIROGÊNICO.	UNIDADE	400	CREMER	80245210262	R\$ 3.080	três reais e oito centavos	R\$ 1.232,000	mil duzentos e trinta e dois reais
53	53. ESCALPE 21G TUBO PVC, ASAS LEVES, FLEXÍVEIS, CONECTOR LUER CÔNICO RÍGIDO, 21 G,	CAIXA	150	MEDIX	80495510031	R\$ 15,120	quinze reais e doze centavos	R\$ 2.268,000	dois mil, duzentos e sessenta e oito reais
54	54. ESCALPE 23G TUBO PVC, ASAS LEVES, FLEXÍVEIS, CONECTOR LUER CÔNICO RÍGIDO, 23 G, Especificação: ESCALPE 23G TUBO PVC, ASAS LEVES, FLEXÍVEIS, CONECTOR LUER CÔNICO RÍGIDO, 23 G, COLETA SANGUE VÁCUO, ADAPTADOR LUER COLETA, CAIXA C/ 100 UND	CAIXA	100	LABOR IMPORT	10369469003	R\$ 26,040	vinte e seis reais e quatro centavos	R\$ 2.604,000	dois mil, seiscentos e quatro reais
55	55. ESCALPE 25G TUBO PVC, ASAS LEVES, FLEXÍVEIS, CONECTOR LUER CÔNICO RÍGIDO, 25 G, Especificação: ESCALPE 25G TUBO PVC, ASAS LEVES, FLEXÍVEIS, CONECTOR LUER CÔNICO RÍGIDO, 25 G, COLETA SANGUE VÁCUO, ADAPTADOR LUER COLETA, CAIXA C/ 100 UND.	CAIXA	90	LABOR IMPORT	10369469003	R\$ 27,190	vinte e sete reais e dezenove centavos	R\$ 2.447,100	dois mil, quatrocentos e quarenta e sete reais e dez centavos
56	56. ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL – Especificação: ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL – ESPECIFICAÇÃO: ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL, NA COR BRANCA, EM TECIDO APROPRIADO DE ALGODÃO, MASSA ADESIVA A BASE DE ÓXIDO DE ZINCO E BORRACHA NA OUTRA, COM BOA ADERENCIA, ISENTO DE SUBSTÂNCIA ALERGENAS, ENROLADO EM CARRETEL E NO TAMANHO DE 10CM X 4,5M. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER LOTE E VALIDADE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRATICAS DE FABRICAÇÃO	UNIDADE	500	CREMER	80245219059	R\$ 4,190	quatro reais e dezenove centavos	R\$ 2.095,000	dois mil e noventa e cinco reais
57	57. ESPARADRAPO MICROPÓRE – Especificação: ESPARADRAPO MICROPÓRE, IMPERMEÁVEL, FLEXÍVEL, COM CONATATO ADESÍVEL, DIMENSÕES 25MMX100M COM CAPA. EMBALAGEM: CARRETEL COM 25MM X 10M. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER LOTE E VALIDADE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRATICAS DE FABRICAÇÃO	UNIDADE	500	CIEX	10332829016	R\$ 1,980	um real e noventa e oito centavos	R\$ 990,000	novecientos e noventa reais
58	58. ESPECULO DESCARTAVEL GRANDE POLIETILENO, VAGINAL, GRANDE, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL Especificação: ESPECULO DESCARTAVEL GRANDE POLIETILENO, VAGINAL, GRANDE, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, SEM LUBRIFICAÇÃO. CAIXA COM 50 UND.	CAIXA	70	KOLPLAST	10237610072	R\$ 68,000	sessenta e oito reais	R\$ 4.760,000	quatro mil, setecentos e sessenta reais
59	59. ESPECULO DESCARTAVEL MÉDIO POLIETILENO, VAGINAL, MÉDIO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL Especificação: ESPECULO DESCARTAVEL MÉDIO POLIETILENO, VAGINAL, MÉDIO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, SEM LUBRIFICAÇÃO. CAIXA COM 50 UND.	CAIXA	100	KOLPLAST	10237610072	R\$ 59,000	cinquenta e nove reais	R\$ 5.900,000	cinco mil e novecentos reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Vila Flor Síría, S/N, BR 226, Caracará – Senador Pompeu/CE | Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com
 Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

60	60.ESPELHO DESCARTAVEL PEQUENO POLIETILENO, VAGINAL, PEQUENO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL Especificação: ESPELHO DESCARTAVEL PEQUENO POLIETILENO, VAGINAL, PEQUENO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, SEM LUBRIFICAÇÃO. CAIXA COM 50 UND.	CAIXA	80	KOLPLAST	10237610072	R\$ 53,000	cinquenta e três reais	R\$ 4.240,000	quatro mil, duzentos e quarenta reais
61	61.FITA PARA AUTOCLAVE - Especificação: FITA PARA AUTOCLAVE, TESTE PARA CONTROLE DE TEMPERATURA EM AUTOCLAVE, ROLO MEDINDO 19MM X 30M DE COMPRIMENTO.	ROLO	50	CIEX	ISENTO	R\$ 3,000	três reais	R\$ 150,000	cento e cinquenta reais
62	62.FIO CATGUT CROMADO 0 COM AGULHA 5,0CM - Especificação: FIO CATGUT CROMADO 0 COM AGULHA 5,0CM - ESPECIFICAÇÃO: FIO CATGUT CROMADO 0 COM AGULHA 5,0CM - CAIXA COM 24	CAIXA	20	SHALON	10243410020	R\$ 89,000	oitenta e nove reais	R\$ 1.780,000	mil setecentos e oitenta reais
63	63.FIO CAT. GUT 0 CROMADO 4,0CM - CAIXA COM 24 - Especificação: FIO CAT. GUT 0 CROMADO 4,0CM - CAIXA COM 24 - ESPECIFICAÇÃO: FIO CAT. GUT 0 CROMADO 4,0CM - CAIXA COM 24	CAIXA	30	TECHNOFIO	10378330015	R\$ 80,000	oitenta reais	R\$ 2.400,000	dois mil e quatrocentos reais
64	64.FIO CAT. GUT 3,0 CROMADO - Especificação: FIO CAT. GUT 3,0 CROMADO - CAIXA COM 24 UNIDADES	CAIXA	50	TECHNOFIO	10378330015	R\$ 80,000	oitenta reais	R\$ 4.000,000	quatro mil reais
65	65.FIO PARA SUTURA MONONYLON 0 LAÇADO AGULHA 4,0CM - Especificação: FIO PARA SUTURA MONONYLON 0 LAÇADO AGULHA 4,0CM - ESPECIFICAÇÃO: FIO PARA SUTURA MONONYLON 0 LAÇADO AGULHA 4,0CM - CAIXA COM 24	CAIXA	30	SHALON	10243410031	R\$ 92,000	noventa e dois reais	R\$ 2.760,000	dois mil, setecentos e sessenta reais
66	67.FIO DE SUTURA DE SEDA 4-0 C/ AGULHA - Especificação: FIO DE SUTURA DE SEDA 4-0 C/ AGULHA - ESPECIFICAÇÃO: FIO DE SUTURA DE SEDA 4-0 C/ AGULHA - CAIXA COM 24	CAIXA	30	MEDIX	80495510023	R\$ 16,000	dezesseis reais	R\$ 480,000	quatrocentos e oitenta reais
67	68.SCALPE PARA PUNÇÃO VENOSA Nº 27 - Especificação: SCALPE PARA PUNÇÃO VENOSA, COM BORBOLETA E AGULHA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, Nº27. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PLÁSTICA DE FABRICAÇÃO - CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	25	MEDIX	80495510023	R\$ 16,000	dezesseis reais	R\$ 400,000	quatrocentos reais
68	69.TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA - CAIXA COM 100 - Especificação: TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA - CAIXA COM 100 - ESPECIFICAÇÃO: TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA - CAIXA COM 100	CAIXA	150	MEDIX	80495510067	R\$ 6,000	seis reais	R\$ 900,000	novecentos reais
69	70.FILME PARA ULTRASSOM 20CM - Especificação: CX COM 10 ROLOS.	CAIXA	40	SONY	ISENTO	R\$ 650,000	seiscentos e cinquenta reais	R\$ 26.000,000	vinte e seis mil reais
70	71.COLETOR DE URINA - SISTEMA FECHADO 2000ML - Especificação: COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML, ESTÉRIL, VALVULA AMTI REFLUXO PARA COLETA E AFERIÇÃO DA DRENAGEM URINÁRIA	UNIDADE	1200	MEDIX	80495510024	R\$ 2,900	dois reais e noventa centavos	R\$ 3.480,000	três mil, quatrocentos e oitenta reais
71	72.GAZE EM ROLO 91 X 91 TIPO QUEIJO	ROLO	200	BIOTEXTIL	80113320002	R\$ 16,000	dezesseis reais	R\$ 3.200,000	três mil e duzentos reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Vila Flor Síria, S/N, BR 226, Caracará - Senador Pompeu/CE | Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com
 Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

72	73.COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5CM - Especificação : COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5CM, 13 FIOS/CM2, MEDINDO 15X30CM (ABERTA), 1,0G DE MASSA POR UNIDADE, CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO, DE COR BRANCA, APRESENTANDO-SE EM 08 CAMADAS E 05 DOBRAS, ISENTO DE UMPUREZAS, NÃO ESTÉRIL. EMBALAGEM COM 500 UNIDADES, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, NUMERO DE LOTE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE 7 PACOTES COM 500 UND.	PACOTE	3500	BIOTEXTIL	80113320001	R\$ 19,000	dezenove reais	R\$ 66.500,000	sessenta e seis mil e quinhentos reais
73	74.COMPRESSA DE GAZE - 100% ALGODÃO - Especificação : COMPRESSA DE GAZE - 100% ALGODÃO - ESPECIFICAÇÃO: COMPRESSA, DE GAZE 100% ALGODÃO, ESTÉRIL, DE USO UNICO, DESCARTÁVEL, HIDRÓFILA, ISENTA DE ALVEJANTES ÓTICOS E AMIDO, DEVE TER 05 DOBRAS E 08 CAMADAS DOBRADAS PARA DENTRO, DIMENSÕES: FECHADA - 7,5CM X 7,5CM E ABERTA DE 15,0 X 30,0CM, DENSIDADE DE 13 FIOS POR CM2. PACOTES COM 10 UNIDADES.	PACOTE	2000	BIOTEXTIL	80113320001	R\$ 0,410	quarenta e um centavos de real	R\$ 820,000	oitocentos e vinte reais
74	75.TERMÔMETRO DIGITAL - Especificação : TERMÔMETRO DIGITAL COM HASTE RÍGIDA COM ALARME SONORO, COMPACTO E ALTA PRECISÃO, PROVA D'ÁGUA.	UNIDADE	60	G-TECH	80275310040	R\$ 7,000	sete reais	R\$ 420,000	quatrocentos e vinte reais
75	76.SORO GLICOSE FRASCO 1000 ML/ESTÉRIL/SISTEMA FECHADO - Especificação : SORO GLICOSE FRASCO 1000ML/ESTÉRIL/ SISTEMA FECHADO - SORO RINGER COM LACTATO 500 ML - ESPECIFICAÇÃO: SORO RINGER COM LACTATO 500ML - SISTEMA FECHADO - CAIXA COM 24 UNIDADES.	CAIXA	50	FRESENIUS	1004101070258	R\$ 185,000	cento e oitenta e cinco reais	R\$ 9.250,000	nove mil, duzentos e cinquenta reais
76	77.SORO GLICOFISIOLOGICO FRASCO 1000ML/ESTÉRIL/SISTEMA FECHADO - CAIXA COM 24	CAIXA	60	FRESENIUS	1004100110191	R\$ 200,000	duzentos reais	R\$ 12.000,000	doze mil reais
77	78. SORO GLICOSADO 5% 500ML - ESPECIFICAÇÃO. SORO GLICOSADO 5% 500ML - CAIXA COM 24	CAIXA	60	FRESENIUS	1004101070185	R\$ 130,000	cento e trinta reais	R\$ 7.800,000	sete mil e oitocentos reais
78	79. SORO FISIOLOGICO/ FRASCO 1000 ML/ESTÉRIL/SISTEMA FECHADO - CAIXA COM 24	CAIXA	80	FRESENIUS	1004100980188	R\$ 170,000	cento e setenta reais	R\$ 13.600,000	treze mil e seiscentos reais
79	80.SORO RINGER COM LACTATO 500 ML - Especificação : SORO RINGER COM LACTATO 500ML - SISTEMA FECHADO - CAIXA COM 24 UNIDADES.	CAIXA	50	FRESENIUS	1004101030035	R\$ 160,000	cento e sessenta reais	R\$ 8.000,000	oito mil reais
80	81. SORO FISIOLOGICO 250 ML/ESTERIL/SISTEMA FECHADO/FRASCO - CAIXA COM 24	CAIXA	80	FRESENIUS	1004100980218	R\$ 110,000	cento e dez reais	R\$ 8.800,000	oito mil e oitocentos reais
81	82. SORO FISIOLOGICO 0,9%, ESTÉRIL SISTEMA FECHADO, TIPO BOLSA, FRASCO COM 100 ML - Especificação : - CAIXA COM 24	CAIXA	60	FRESENIUS	1004100980201	R\$ 90,000	noventa reais	R\$ 5.400,000	cinco mil e quatrocentos reais
82	83.SORO FISIOLOGICO 0,9% 500ML - ESPECIFICAÇÃO. SORO FISIOLOGICO 0,9% 500 - Especificação : CAIXA COM 24 - SISTEMA FECHADO.	CAIXA	80	FRESENIUS	1004100980226	R\$ 130,000	cento e trinta reais	R\$ 10.400,000	dez mil e quatrocentos reais
83	84.SONDA NASOGÁSTRICA N° 18 NASOGÁSTRICA Especificação : SONDA NASOGÁSTRICA N° 18 NASOGÁSTRICA, POLIVINILFLEXÍVEL, TRANSPARENTE, N° 18 ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL, 104 CM.	UNIDADE	500	BIOBASE	80212340034	R\$ 0,900	noventa centavos de real	R\$ 450,000	quatrocentos e cinquenta reais
84	85.SONDA NASOGÁSTRICA N.º 16 NASOGÁSTRICA Especificação : SONDA NASOGÁSTRICA N.º 16 NASOGÁSTRICA, POLIVINILFLEXÍVEL, TRANSPARENTE, N° 16, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL, 104 CM.	UNIDADE	1500	BIOBASE	80212340034	R\$ 0,900	noventa centavos de real	R\$ 1.350,000	mil trezentos e cinquenta reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Vila Flor Síria, S/N, BR 226, Caracará - Senador Pompeu/CE | Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com
 Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

1956

85	86.SONDA NASOGÁSTRICA N.º 14 POLIVINIL FLEXÍVEL Especificação : SONDA NASOGÁSTRICA N.º 14 POLIVINIL FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, TUBO DE PVC, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL, COMPRIMENTO 110CM. LONGA	UNIDADE	1500	BIOBASE	80212340034	R\$ 0,900	noventa centavos de real	R\$ 1.350,000	mil trezentos e cinquenta reais
86	87.SONDA NASOGÁSTRICA N.º 08 POLIVINIL FLEXÍVEL Especificação : SONDA NASOGÁSTRICA N.º 08 POLIVINIL FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, TUBO DE PVC, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL, COMPRIMENTO 110 CM. LONGA	UNIDADE	1500	BIOBASE	80212340034	R\$ 0,520	cinquenta e dois centavos de real	R\$ 780,000	setecentos e oitenta reais
87	88.SONDA FOLEY 2 VIAS N.º 20 LÁTEX SILICONIZADO, FOLEY, N.º 20 UN, COM BALÃO DE 30 L Especificação : SONDA FOLEY 2 VIAS N.º 20 LÁTEX SILICONIZADO, FOLEY, N.º 20 UN, COM BALÃO DE 30 ML, SUPERFÍCIE LISA, ORIFÍCIOS LATERAIS LARGOS/ARRED.,VÁLVULA BORRACHA, 2 VIAS.	UNIDADE	500	MEDIX	80495510041	R\$ 2,000	dois reais	R\$ 1.000,000	mil reais
88	89.SONDA FOLEY 2 VIAS N.º 18 LÁTEX SILICONIZADO, FOLEY, N.º 18 UN, COM BALÃO DE 30 ML Especificação : SONDA FOLEY 2 VIAS N.º 18 LÁTEX SILICONIZADO, FOLEY, N.º 18 UN, COM BALÃO DE 30 ML, SUPERFÍCIE LISA, ORIFÍCIOS LATERAIS LARGOS/ARRED.,VÁLVULA BORRACHA, 2 VIAS.	UNIDADE	500	MEDIX	80495510041	R\$ 2,000	dois reais	R\$ 1.000,000	mil reais
89	90.SONDA FOLEY 2 VIAS N.º 16 LÁTEX SILICONIZADO, FOLEY, N.º 16 UN, COM BALÃO DE 30 ML Especificação : SONDA FOLEY 2 VIAS N.º 16 LÁTEX SILICONIZADO, FOLEY, N.º 16 UN, COM BALÃO DE 30 ML, SUPERFÍCIE LISA, ORIFÍCIOS LATERAIS LARGOS/ARRED.,VÁLVULA BORRACHA, 2 VIAS.	UNIDADE	500	MEDIX	80495510041	R\$ 2,000	dois reais	R\$ 1.000,000	mil reais
90	91.SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N.º 8 SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Especificação : SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N.º 8 SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COM APROXIMADAMENTE 50CM DE COMPRIMENTO, COM 02 FUROS LATERAIS E 01 FURO NA PONTA. DEVE CONTER CONECTOR ADAPTÁVEL A SERINGAS, EQUIPOS DE SORO E TUBO EXTENSOR DE LÁTEX COMPATÍVEL COM N.º 204. DEVE SER FLEXÍVEL E NÃO DOBRÁVEL, SILICONIZADA. EMBALAGEM ESTÉRIL INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO MAIS FILME PLÁSTICO.	UNIDADE	1500	BIOBASE	80212340033	R\$ 0,500	cinquenta centavos de real	R\$ 750,000	setecentos e cinquenta reais
91	92.SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N.º 16 COM APROXIMADAMENTE 50CM Especificação : SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N.º 16 COM APROXIMADAMENTE 50CM DE COMPRIMENTO, COM 02 FUROS LATERAIS E 01 FURO NA PONTA. DEVE CONTER CONECTOR ADAPTÁVEL A SERINGAS, EQUIPOS DE SORO E TUBO EXTENSOR DE LÁTEX COMPATÍVEL COM N.º 204. DEVE SER FLEXÍVEL E NÃO DOBRÁVEL, SILICONIZADA. EMBALAGEM ESTÉRIL INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO MAIS FILME PLÁSTICO.	UNIDADE	500	BIOBASE	80212340033	R\$ 0,500	cinquenta centavos de real	R\$ 250,000	duzentos e cinquenta reais
92	93.SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N.º 14 COM APROXIMADAMENTE 50CM Especificação : SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N.º 14 COM APROXIMADAMENTE 50CM DE COMPRIMENTO, COM 02 FUROS LATERAIS E 01 FURO NA PONTA. DEVE CONTER CONECTOR ADAPTÁVEL A SERINGAS, EQUIPOS DE SORO E TUBO EXTENSOR DE LÁTEX COMPATÍVEL COM N.º 204. DEVE SER FLEXÍVEL E NÃO DOBRÁVEL, SILICONIZADA. EMBALAGEM ESTÉRIL INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO MAIS FILME PLÁSTICO.	UNIDADE	500	BIOBASE	80212340033	R\$ 0,490	quarenta e nove centavos de real	R\$ 245,000	duzentos e quarenta e cinco reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Vila Flor Síria, S/N, BR 226, Caracará – Senador Pompeu/CE | Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com
 Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

93	94.SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12 COM APROXIMADAMENTE 50 CM Especificação : SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12 COM APROXIMADAMENTE 50 CM DE COMPRIMENTO, COM 02 FUROS LATERAIS E 01 FURO NA PONTA. DEVE CONTER CONECTOR ADAPTÁVEL A SERINGAS, EQUIPOS DE SORO E TUBO EXTENSOR DE LÁTEX COMPATÍVEL COM Nº 204. DEVE SER FLEXÍVEL E NÃO DOBRÁVEL, SILICONIZADA. EMBALAGEM ESTÉRIL INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO MAIS FILME PLÁSTICO.	UNIDADE	500	BIOBASE	80212340033	R\$ 0,480	quarenta e oito centavos de real	R\$ 240,000	duzentos e quarenta reais
	95.SERINGA DE 1ML DESCARTÁVEL, COM AGULHA 13X4,5- Especificação : SERINGA DE 1ML DESCARTÁVEL, COM AGULHA 13X4,5, ESTÉRIL, TRAVA DO EMBOLO, EM POLIPROPILENO, TRANSPARENTE, ATÓXICA, APIROGÊNICA, CILINDRO RETO, SILICONIZADO, PAREDE UNIFORME, COM ESCALA DE GRADUÇÃO EM ML, NUMEROS E TRAÇOS LEGÍVEIS, COM ANEL DE RETENÇÃO O QUE IMPEÇA O DESPRENDIMENTO DO EMBOLO DO CILINDRO. BICO SEM ROSCA E QUE GARANTA CONEXÕES SEGURAS, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, EMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO E AJUSTADO AO CILINDRO. EMBALAGEM, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, APRESENTAR CATALOGO DO PRODUTO DA PAGINA DA INTERNET DO FABRICANTE. APRESENTAR REGISTRO NA ANVISA - CAIXA COM 100	CAIXA	30	SR	80026180015	R\$ 18,000	dezoito reais	R\$ 540,000	quinhentos e quarenta reais
95	96.SERINGA 5 ML COM AGULHA POLIPROPILENO TRANSPARENTE (PLÁSTICO) Especificação : SERINGA 5 ML COM AGULHA POLIPROPILENO TRANSPARENTE (PLÁSTICO), BICO LUER LOCK, ÊMBOLO COM PONTEIRA DE BORRACHA 5ML C/ AGULHA 25 X 7 CM. CX COM 100 UNIDADES.	CAIXA	200	SR	80026180014	R\$ 23,000	vinte e três reais	R\$ 4.600,000	quatro mil e seiscentos reais
96	97.SERINGA 3ML COM AGULHA POLIPROPILENO TRANSPARENTE (PLÁSTICO) Especificação : SERINGA 3ML COM AGULHA POLIPROPILENO TRANSPARENTE (PLÁSTICO), BICO LUER LOCK, ÊMBOLO COM PONTEIRA DE BORRACHA 3ML C/ AGULHA 25 X 7 CM. CX COM 100 UNIDADES.	CAIXA	100	SR	80026180014	R\$ 18,000	dezoito reais	R\$ 1.800,000	mil e oitocentos reais
97	98.SERINGA 20 ML SEM AGULHA POLIPROPILENO TRANSPARENTE (PLÁSTICO) Especificação : SERINGA 20 ML SEM AGULHA POLIPROPILENO TRANSPARENTE (PLÁSTICO), BICO LUER LOCK, ÊMBOLO COM PONTEIRA DE BORRACHA 20ML S/ AGULHA. CX COM 100 UNIDADES.	CAIXA	80	SR	80026180029	R\$ 35,000	trinta e cinco reais	R\$ 2.800,000	dois mil e oitocentos reais
98	99.SERINGA 10 ML SEM AGULHA SERINGA. POLIPROPILENO TRANSPARENTE (PLÁSTICO) Especificação : SERINGA 10 ML SEM AGULHA SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE (PLÁSTICO), BICO LUER LOCK, ÊMBOLO COM PONTEIRA DE BORRACHA 10ML S/ AGULHA. CX COM 100 UNIDADES.	CAIXA	100	SR	80026180029	R\$ 22,000	vinte e dois reais	R\$ 2.200,000	dois mil e duzentos reais
99	100.LUVA PARA PROCEDIMENTO P NÃO CIRÚRGICO Especificação : LUVA PARA PROCEDIMENTO P NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, GRANDE, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA TAMANHO P, CX COM 100 UNIDADES.	CAIXA	500	NUGARD	80748910001	R\$ 23,000	vinte e três reais	R\$ 11.500,000	onze mil e quinhentos reais
100	101.LUVA PARA PROCEDIMENTO M NÃO CIRÚRGICO Especificação : LUVA PARA PROCEDIMENTO M NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, GRANDE, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA TAMANHO M, CX COM 100 UNIDADES.	CAIXA	800	NUGARD	80748910001	R\$ 23,000	vinte e três reais	R\$ 18.400,000	dezoito mil e quatrocentos reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Vila Flor Síria, S/N, BR 226, Caracará – Senador Pompeu/CE | Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com
 Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

101	102.LUVA PARA PROCEDIMENTO G NÃO CIRÚRGICO Especificação : LUVA PARA PROCEDIMENTO G NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGO E UNIFORME, GRANDE, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA TAMANHO G, CX COM 100 UNIDADES.	CAIXA	500	NUGARD	80748910001	R\$ 23,000	vinte e três reais	R\$ 11.500,000	onze mil e quinhentos reais
102	103.LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 8,5 LÁTEX NATURAL, 8,5 ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28C Especificação : LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 8,5 LÁTEX NATURAL, 8,5 ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA	PAR	300	MEDIX	80495510010	R\$ 1,000	um real	R\$ 300,000	trezentos reais
103	104.LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 8,0 LÁTEX NATURAL, 8, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM Especificação : LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 8,0 LÁTEX NATURAL, 8, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, O PAR.	PAR	300	MEDIX	80495510010	R\$ 1,000	um real	R\$ 300,000	trezentos reais
104	105.LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 7,5 LÁTEX NATURAL, 7,5 ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28C Especificação : LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 7,5 LÁTEX NATURAL, 7,5 ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, O PAR.	PAR	320	MEDIX	80495510010	R\$ 1,000	um real	R\$ 320,000	trezentos e vinte reais
105	106.LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 7,0 LÁTEX NATURAL, 7, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM Especificação : LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 7,0 LÁTEX NATURAL, 7, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, O PAR.	PAR	320	MEDIX	80495510010	R\$ 1,000	um real	R\$ 320,000	trezentos e vinte reais
106	107.LENÇOL DE PAPEL PARA MACA 100% CELULOSE 70CM X 50M	ROLO	50	LUDAN	ISENTO	R\$ 11,000	onze reais	R\$ 550,000	quinhentos e cinquenta reais
107	108.LAMINA BISTURI Nº 15 AÇO CARBONO, Nº 15, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDU Especificação : LAMINA BISTURI Nº 15 AÇO CARBONO, Nº 15, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	50	MEDIX	80495510026	R\$ 22,000	vinte e dois reais	R\$ 1.100,000	mil e cem reais
108	109.LAMINA BISTURI Nº 11 AÇO CARBONO, Nº 11, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDU Especificação : LAMINA BISTURI Nº 11 AÇO CARBONO, Nº 11, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	50	MEDIX	80495510026	R\$ 22,000	vinte e dois reais	R\$ 1.100,000	mil e cem reais
109	110.KIT MICRONEBULIZADOR PEDIATRICO COM CONECTOR VERDE (MÁSCARA, COPO DILUENTE, CABO Especificação : KIT MICRONEBULIZADOR PEDIATRICO COM CONECTOR VERDE (MÁSCARA, COPO DILUENTE, CABO DE CONEXÃO) PEDIÁTRICO.	KIT	30	MEDICATE	10332170048	R\$ 10,000	dez reais	R\$ 300,000	trezentos reais
110	111.KIT MICRONEBULIZADOR ADULTO COM CONECTOR VERDE (MÁSCARA, COPO DILUENTE, CABO DE	KIT	30	MEDICATE	10332170048	R\$ 10,000	dez reais	R\$ 300,000	trezentos reais
111	112.KIT LARINGOSCÓPIO MD COMPLETO COM 6 LÂMINAS CURVA, CABO PARA LARINGOSCÓPIO MÉDIO Especificação : KIT LARINGOSCÓPIO MD COMPLETO COM 6 LÂMINAS CURVA, CABO PARA LARINGOSCÓPIO MÉDIO, TAMPA DA BATERIA FECHADA IMPEDE LÍQUIDOS DE PENETRAREM NO INTERIOR DO COMPARTIMENTO, SIMPLES CONVERSÃO DE BATERIA TRADICIONAL POR BATERIA RECARREGÁVEL, POR MEIO DE UMA TAMPA DE CARREGAMENTO ABERTA, ACABAMENTO ESTRIADO, TAMANHO MÉDIO, COM LÂMINA LARINGOSCÓPIO CONVENCIONAL CURVA, TAMANHOS DE 0 ATÉ 5, LÂMINA DE LARINGOSCÓPIO CONVENCIONAL, AS ARESTAS ARREDONDADAS DA LÂMINA - AUTOCLAVÁVEIS ATÉ 134°C. ACOMPANHA LÂMPADA.	UNIDADE	20	MD	80070210014	R\$ 800,000	oitocentos reais	R\$ 16.000,000	dezesseis mil reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Vila Flor Síria, S/N, BR 226, Caracará - Senador Pompeu/CE | Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com
Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

112	113.LANTERNA CLÍNICA TIPO LED 2.2V Especificação LANTERNA CLÍNICA TIPO LED 2,2V, CONFECCIONADA EM MATERIAL LEVE DE ALTA QUALIDADE. MEDIDAS 14CM DE COMPRIMENTO E 1,2CM DE DIAMETRO. ALIMENTAÇÃO ATRAVÉS DE DUAS PILHAS AAA PALITO.	UNIDADE	40	MISSOURI	ISENTO	R\$ 23.000	vinte e três reais	R\$ 920,000	novecientos e vinte reais
113	114.APARELHO DE AFERIÇÃO DE PRESSÃO ARTERIAL COMPLETO- Especificação APARELHO DE AFERIÇÃO DE PRESSÃO ARTERIAL COMPLETO, COM MANGUITO, PERA, BRAÇADEIRA, MONÔMETRO E ESTETOSCÓPIO. MODELO ADULTO. GARANTIA DO FORNECEDOR IGUAL OU SUPERIOR A 12 MESES.	UNIDADE	25	PREMIUM	80275310022	R\$ 62.000	sessenta e dois reais	R\$ 1.550,000	mil quinhentos e cinquenta reais
114	115.APARELHO DE AFERIÇÃO DE PRESSÃO ARTERIAL COMPLETO - Especificação APARELHO DE AFERIÇÃO DE PRESSÃO ARTERIAL COMPLETO, COM MANGUITO, PERA, BRAÇADEIRA, MONÔMETRO E ESTETOSCÓPIO. MODELO INFANTIL. GARANTIA DO FORNECEDOR IGUAL OU SUPERIOR A 12 MESES.	UNIDADE	25	PREMIUM	80275310022	R\$ 62.000	sessenta e dois reais	R\$ 1.550,000	mil quinhentos e cinquenta reais
115	117.GARROTE INFANTIL - GARROTE, MATERIAL FAIXA ELÁSTICA, COMPONENTE ADICIONAL: C, 5 Especificação GARROTE INFANTIL - GARROTE, MATERIAL: FAIXA ELÁSTICA, COMPONENTE ADICIONAL: C, SISTEMA DE TRAVA EM PLÁSTICO, TAMANHO TAMANHO INFANTIL, TIPO USO REUTILIZÁVEL.	UNIDADE	30	LABOR IMPORT	10369469009	R\$ 7.000	sete reais	R\$ 210,000	duzentos e dez reais
116	118.GARROTE ADULTO - GARROTE, MATERIAL FAIXA ELÁSTICA, COMPONENTE ADICIONAL: C, SIS Especificação GARROTE ADULTO - GARROTE, MATERIAL: FAIXA ELÁSTICA, COMPONENTE ADICIONAL: C, SISTEMA DE TRAVA EM PLÁSTICO, TAMANHO TAMANHO ADULTO, TIPO USO REUTILIZÁVEL.	UNIDADE	30	LABOR IMPORT	10369469009	R\$ 8.000	oito reais	R\$ 240,000	duzentos e quarenta reais
117	119.FRASCO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL 300ML FRASCO FRACIONADOR PARA SOLUÇÕES ENTERAIS Especificação FRASCO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL 300ML FRASCO FRACIONADOR PARA SOLUÇÕES ENTERAIS, PERMITE TRATAMENTO TÉRMICO (AQUECIMENTO, RESFRIAMENTO) DE SOLUÇÕES. LIVRE DE BISFENOLA TAMPA COM MEMBRANA PERFURÁVEL, ADAPTADA AOS EQUIPOS DE ALIMENTAÇÃO ENTERAL, FRASCO EM PÉ DE 300ML GRADUADO COM ESCALA DE 50 ML, COM DISPOSITIVO PARA FIXAÇÃO EM SUPORTE ATÓXICO.	UNIDADE	500	CPL	10014160054	R\$ 0.720	setenta e dois centavos de real	R\$ 360,000	trezentos e sessenta reais
VALOR GLOBAL DO LOTE								R\$ 459.760,000	quatrocentos e cinquenta e nove mil, setecentos e

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA								R\$ 459.760,00	quatrocentos e cinquenta e nove mil, setecentos e sessenta reais
--------------------------	--	--	--	--	--	--	--	----------------	--

PRAZO DE ENTREGA: 10 (DEZ) DIAS, CONFORME EDITAL E ANEXOS.

VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 60 (SESENTA) DIAS.

DECLARAMOS QUE TEMOS PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA DESTA EDITAL.

ESTAMOS CIENTES E CONCORDAMOS COM AS CONDIÇÕES CONTIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS, BEM COMO DE QUE A PROPOSTA APRESENTADA COMPREENDE A INTEGRIDADE DOS CUSTOS PARA ATENDIMENTO DOS DIREITOS TRABALHISTAS ASSEGURADOS NA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, NAS LEIS TRABALHISTA, NAS NORMAS INFRALÉGIS, NAS CONVENÇÕES COLETIVAS DE TRABALHO E NOS TERMOS DE AJUSTAMENTO DE CONDUTA VICENTES NA DATA DE SUA ENTREGA EM DEFINITIVO E QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO DEFINIDOS NO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Vila Flor Síria, S/N, BR 226, Caracará - Senador Pompeu/CE | Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com
 Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

DECLARAMOS QUE OS PREÇOS CONTIDOS NA PROPOSTA INICIAL APRESENTADA E NAQUELES QUE, PORVENTURA, VIEREM A SER OFERTADOS POR MEIO DE LANCES ESTÃO INCLuíDOS TODOS OS CUSTOS E DESPESAS, TAIS COMO: VANTAGENS, ABATIMENTOS, IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIÇÕES SOCIAIS, OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIAS, FISCAIS E COMERCIAIS, QUE EVENTUALMENTE INCIDAM SOBRE A OPERAÇÃO OU, AINDA, DESPESAS COM TRANSPORTE OU TERCEIROS, QUE CORRERÃO POR CONTA DA VENCEDORA.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS QUE O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, RELATIVAS À ESPECIFICAÇÃO E CARACTERÍSTICAS, INCLUSIVE AS TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

NOS PREÇOS JÁ ESTÃO INCLUSOS AS REMUNERAÇÕES, OS ENCARGOS SOCIAIS, TRIBUTÁRIOS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO LICITADA, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO, NÃO CABENDO NENHUM OUTRO ÔNUS QUE NÃO O VALOR ESTIPULADO NA REFERIDA CARTA PROPOSTA.

DECLARAMOS PARA OS DEVIDOS FINS DE PARTICIPAÇÃO NESTA LICITAÇÃO, SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS, E SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODOS OS DOCUMENTOS REFERENTES A HABILITAÇÃO ANEXADA AO SISTEMA SÃO AUTÊNTICOS.

GARANTIMOS TOTAL ASSISTÊNCIA COM RELAÇÃO A GARANTIA DOS PRODUTOS/SERVIÇOS CONTRA QUALQUER DEFEITO DE FABRICAÇÃO OU DE EMBALAGEM, SOB PENA DE INSTAÇÃO ALGUMA IMPERFEIÇÃO, RECEBEREMOS PRODUTOS/SERVIÇOS DE VOLTA E ESTARMOS SUBMISSOS ÀS PENALIDADES DA LEI, ALÉM DO REGISTRO DA FALHA NO CADASTRO FORNECEDORES MUNICIPAIS.

DECLARAMOS PARA FINS DO DISPOSTO NO EDITAL DA PRESENTE LICITAÇÃO, SOB AS PENAS DA LEI, EM ESPECIAL O ART. 299 DO CÓDIGO PENAL BRASILEIRO, QUE:

I) A PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO FOI ELABORADA DE MANEIRA INDEPENDENTE POR NÓS E O CONTEÚDO DA PROPOSTA NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA;

II) A INTENÇÃO DE APRESENTAR A PROPOSTA ELABORADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO NÃO FOI INFORMADA, DISCUTIDA OU RECEBIDA DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA;

III) QUE NÃO TENTAMOS, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA, INFLUIR NA DECISÃO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO QUANTO A PARTICIPAR OU NÃO DA REFERIDA LICITAÇÃO;

IV) QUE O CONTEÚDO DA PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO NÃO SERÁ, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, COMUNICADO OU DISCUTIDO COM QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO ANTES DA ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA REFERIDA LICITAÇÃO;

V) QUE O CONTEÚDO DA PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER INTEGRANTE DO ÓRGÃO LICITANTE ANTES DA ABERTURA OFICIAL DAS PROPOSTAS; E;

VI) QUE ESTAMOS PLENAMENTE CIENTES DO TEOR E DA EXTENSÃO DESTA DECLARAÇÃO E QUE DETÉM PLENOS PODERES E INFORMAÇÕES PARA FIRMA-LÁ.

SENADOR POMPEU-CE, 27 DE MARÇO DE 2024.

MAYANE CIBELLI DE
OLIVEIRA

ASSUNCAO:01772001384

Assinado de forma digital por

MAYANE CIBELLI DE OLIVEIRA

ASSUNCAO:01772001384

Dados: 2024.03.27 17:00:39 -03'00'

REPRESENTANTE LEGAL
Mayane Cibelli de Oliveira Assunção
CPF/MF sob 017.720.013-84

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06668547-8 | Vila Flor Síria, S/N, BR 226, Caracará – Senador Pompeu/CE | Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com
Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com | Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com

FORTALEZA-CE, 25 DE ABRIL 2024.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBAÇA-CE
 ATT.: AO PREGOEIRO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 REF.: PROPOSTA DE PREÇO

readequado

PREZADOS SENHORES;

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO Nº CUJO O OBJETO REGISTRO DE PREÇOS, CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL ODONTOLÓGICO, MATERIAL DE LABORATÓRIO E MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR PARA SUPRIR ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MOMBAÇA.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024 SMS - SRP DATA DE ABERTURA DE 27 DE MARÇO AS 10:00HRS.

PREZADOS SENHORES,

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATOS IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTES CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇO

LOTE V - MATERIAL DE CONSUMO								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	-	V. TOTAL	-
1	REANIMADOR DE SILICONE PEDIÁTRICO (AMBU) COMPLETO COM RESERVATÓRIO AUTOCLAVE - Especificação : REANIMADOR DE SILICONE PEDIÁTRICO (AMBU) COMPLETO COM RESERVATÓRIO AUTOCLAVE PEDIÁTRICO MATERIAL CONFECCIONADO COM SILICONE 100% GRAU MÉDICO, QUE APRESENTE FLEXIBILIDADE E CAPACIDADE DE ESTERILIZAÇÃO POR AUTOCLAVE A 134°C. BALÃO DE SILICONE QUE PROPORCIONE EXCELENTE EXPANSÃO E SUA FLEXIBILIDADE PERMITA UTILIZAR COM A PONTA DOS DEDOS. CONEXÃO ROTATIVA QUE EVITE QUE O TUBO ENDOTRAQUEAL SE DESCONECTE QUANDO O OPERADOR MUDAR DE POSIÇÃO. VÁLVULA POP-OFF COM LIMITE DE PRESSÃO AJUSTADA E QUANDO NECESSÁRIO, PERMITA REGULAGEM OU BLOQUEIO. QUE APRESENTE TODAS AS CONEXÕES EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES ISSO 10651-4. MÁSCARAS TRANSPARENTES QUE PERMITAM MELHOR VISUALIZAÇÃO DAS SECREÇÕES E VERIFICAÇÃO DA RESPIRAÇÃO ANEL DE SILICONE QUE PERMITA UMA CONEXÃO MAIS FÁCIL, SEGURA E EVITE DESCONEXÕES ACIDENTAIS. ALMOFADA DE SILICONE VÁLVULA DE ASPIRAÇÃO PARA OXIGÊNIO E RESERVATÓRIO EM PVC. MÁSCARA DE SILICONE PEDIÁTRICA.	UNIDADE	20	PROTEC	R\$ 176,00	cento e setenta e seis reais	R\$ 3.520,00	três mil, quinhentos e vinte reais
2	REANIMADOR DE SILICONE ADULTO (AMBU) COMPLETO COM RESERVATÓRIO AUTOCLAVE ADULTO - Especificação : REANIMADOR DE SILICONE ADULTO (AMBU) COMPLETO COM RESERVATÓRIO AUTOCLAVE ADULTO MATERIAL CONFECCIONADO COM SILICONE 100% GRAU MÉDICO, QUE APRESENTE FLEXIBILIDADE E CAPACIDADE DE ESTERILIZAÇÃO POR AUTOCLAVE A 134°C. BALÃO DE SILICONE QUE PROPORCIONE EXCELENTE EXPANSÃO E SUA FLEXIBILIDADE PERMITA UTILIZAR COM A PONTA DOS DEDOS. CONEXÃO ROTATIVA QUE EVITE QUE O TUBO ENDOTRAQUEAL SE DESCONECTE QUANDO O OPERADOR MUDAR DE POSIÇÃO. VÁLVULA POP-OFF COM LIMITE DE PRESSÃO AJUSTADA E QUANDO NECESSÁRIO, PERMITA REGULAGEM OU BLOQUEIO. QUE APRESENTE TODAS AS CONEXÕES EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES ISSO 10651-4.- MÁSCARAS TRANSPARENTES QUE PERMITAM MELHOR VISUALIZAÇÃO DAS SECREÇÕES E VERIFICAÇÃO DA RESPIRAÇÃO ANEL DE SILICONE QUE PERMITA UMA CONEXÃO MAIS FÁCIL, SEGURA E EVITE DESCONEXÕES ACIDENTAIS. ALMOFADA DE SILICONE VÁLVULA DE ASPIRAÇÃO PARA OXIGÊNIO E RESERVATÓRIO EM PVC. MÁSCARA DE SILICONE ADULTO.	UNIDADE	20	PROTEC	R\$ 176,00	cento e setenta e seis reais	R\$ 3.520,00	três mil, quinhentos e vinte reais
3	PORTA AGULHA - PORTA-AGULHA INSTRUMENTAL, MODELO: MAYO HEGAR, TIPO PONTA: Especificação : PORTA AGULHA - PORTAAGULHA INSTRUMENTAL, MODELO: MAYO HEGAR, TIPO PONTA: PONTA RETA, HASTE: HASTE RETA, ADICIONAL 1: COM TRAVA, COMPRIMENTO TOTAL: CERCA DE 14 CM, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, ESTERILIDADE: ESTERILIZÁVEL.	UNIDADE	20	COOPERFLEX	R\$ 38,00	trinta e oito reais	R\$ 760,00	setecentos e sessenta reais
4	PINÇA ADSON DENTE DE RATO - PINÇA ANATÔMICA, MODELO 1 - Especificação : PINÇA ADSON DENTE DE RATO - PINÇA ANATÔMICA, MODELO 1: DENTE DE RATO, FORMATO PONTA: PONTA RETA, TIPO PONTA: 1 X 2 DENTES, COMPRIMENTO TOTAL: CERCA DE 14 CM, COMPONENTE: S, CREMALHEIRA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, ESTERILIDADE: ESTERILIZÁVEL.	UNIDADE	50	SAME	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 650,00	seiscentos e cinquenta reais
5	PINÇA ALLIS - PINÇA CIRÚRGICA, MODELO 1: ALLIS, FORMATO PONTA: PONTA RETA Especificação : PINÇA ALLIS - PINÇA CIRÚRGICA, MODELO 1: ALLIS, FORMATO PONTA: PONTA RETA, TIPO PONTA: 5 X 6 DENTES, COMPRIMENTO TOTAL: CERCA DE 30 CM, COMPONENTE: C, CREMALHEIRA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, ESTERILIDADE: ESTERILIZÁVEL.	UNIDADE	50	GOLGRAN	R\$ 122,86	cento e vinte e dois reais e oitenta e seis centavos	R\$ 6.143,00	seis mil, cento e quarenta e três reais
6	PINÇA ANATOMICA - PINÇA ANATÔMICA, MODELO 1: DISSECÇÃO, FORMATO PONTA: Especificação : PINÇA ANATOMICA - PINÇA ANATÔMICA, MODELO 1: DISSECÇÃO, FORMATO PONTA: PONTA RETA, TIPO PONTA: SERRILHADA, COMPRIMENTO TOTAL: CERCA DE 14 CM, COMPONENTE: S, CREMALHEIRA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, ESTERILIDADE: ESTERILIZÁVEL.	UNIDADE	50	COOPERFLEX	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 500,00	quinhentos reais
7	PINÇA KELLY CURVA - PINÇA CIRÚRGICA, MODELO 1: KELLY, FORMATO PONTA: PONTA CURVA - Especificação : PINÇA KELLY CURVA - PINÇA CIRÚRGICA, MODELO 1: KELLY, FORMATO PONTA: PONTA CURVA, TIPO PONTA: SERRILHADA, COMPRIMENTO TOTAL: CERCA DE 14 CM, COMPONENTE: C, CREMALHEIRA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, ESTERILIDADE: ESTERILIZÁVEL.	UNIDADE	50	GOLGRAN	R\$ 41,00	quarenta e um reais	R\$ 2.050,00	dois mil e cinquenta reais

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

RUA 60 Nº 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSE WALTER - FORTALEZA CE - CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF:06.593641-8 FONE: 3034.2877

Email: Medmaia16@gmail.com

8	TESOURA BUCK CURVA - TESOURA INSTRUMENTAL, MODELO 1: SPENCER , BUCK, TIPO PONTA: Especificação : TESOURA BUCK CURVA - TESOURA INSTRUMENTAL, MODELO 1: SPENCER , BUCK, TIPO PONTA: PONTA CURVA, HASTE: HASTE RETA, COMPRIMENTO TOTAL: CERCA DE 12 CM, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, ESTERILIDADE: ESTERILIZÁVEL.	UNIDADE	50	GOLGRAN	R\$	53,00	cinquenta e três reais	R\$	2.650,00	dois mil, seiscentos e cinquenta reais
9	TESOURA BUCK RETA - TESOURA INSTRUMENTAL, MODELO 1: SPENCER , BUCK, TIPO PONTA: Especificação : TESOURA BUCK RETA - TESOURA INSTRUMENTAL, MODELO 1: SPENCER , BUCK, TIPO PONTA: PONTA RETA, HASTE: HASTE RETA, COMPRIMENTO TOTAL: CERCA DE 14 CM, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, ESTERILIDADE: ESTERILIZÁVEL.	UNIDADE	50	GOLGRAN	R\$	66,00	sessenta e seis reais	R\$	3.300,00	três mil e trezentos reais
10	TESOURA MAYO STILLE - TESOURA INSTRUMENTAL, MODELO 1: MAYO STILLE, TIPO PONTA: Especificação : TESOURA MAYO STILLE - TESOURA INSTRUMENTAL, MODELO 1: MAYO STILLE, TIPO PONTA: PONTA RETA, HASTE: HASTE RETA, COMPRIMENTO TOTAL: CERCA DE 16 CM, MATERIA.	UNIDADE	50	GOLGRAN	R\$	59,00	cinquenta e nove reais	R\$	2.950,00	dois mil, novecentos e cinquenta reais
11	CUBA RIM 26X12 - CUBA USO HOSPITALAR, MATERIAL: AÇO INOX, FORMATO: TIPO RIM - Especificação : CUBA RIM 26X12 - CUBA USO HOSPITALAR, MATERIAL: AÇO INOX, FORMATO: TIPO RIM, CAPACIDADE: CERCA DE 700 ML.	UNIDADE	30	IRONTE	R\$	39,00	trinta e nove reais	R\$	1.170,00	mil cento e setenta reais
12	PINÇA MOSQUITO RETA - PINÇA CIRÚRGICA, MODELO 1: HALSTEAD MOSQUITO Especificação : PINÇA MOSQUITO RETA - PINÇA CIRÚRGICA, MODELO 1: HALSTEAD MOSQUITO, FORMATO PONTA: PONTA RETA, TIPO PONTA: 1 X 2 DENTES, COMPRIMENTO TOTAL: CERCA DE 12 CM, COMPONENTE: C, CREMALHEIRA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, ESTERILIDADE: ESTERILIZÁVEL.	UNIDADE	50	COOPERFLEX	R\$	25,00	vinte e cinco reais	R\$	1.250,00	mil duzentos e cinquenta reais
13	PINÇA POZZI - PINÇA CIRÚRGICA, MODELO 1: POZZI, FORMATO PONTA: Especificação : PINÇA POZZI - PINÇA CIRÚRGICA, MODELO 1: POZZI, FORMATO PONTA: PONTA RETA, COMPRIMENTO TOTAL: CERCA DE 24 CM, COMPONENTE: C, CREMALHEIRA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, ESTERILIDADE: ESTERILIZÁVEL.	UNIDADE	50	COOPERFLEX	R\$	74,00	setenta e quatro reais	R\$	3.700,00	três mil e setecentos reais
14	PINÇA RETA KOCHER - PINÇA CIRÚRGICA, MODELO 1: Especificação : PINÇA RETA KOCHER - PINÇA CIRÚRGICA, MODELO 1: KOCHER,ROCHESTER OCHSNER, FORMATO PONTA: PONTA RETA, TIPO PONTA: 1 X 2 DENTES, COMPRIMENTO TOTAL: CERCA DE 14 CM, COMPONENTE: C, CREMALHEIRA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, ESTERILIDADE: ESTERILIZÁVEL.	UNIDADE	50	68	R\$	48,00	quarenta e oito reais	R\$	2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
15	PINÇA CHERON - PINÇA CIRÚRGICA, MODELO 1: CHERON, FORMATO PONTA: Especificação : PINÇACHERON - PINÇA CIRÚRGICA, MODELO 1: CHERON, FORMATO PONTA: PONTA RETA, TIPO PONTA: SERRILHADA, HASTE: HASTE ANGULADA, COMPRIMENTO TOTAL: CERCA DE 24 CM, COMPONENTE: C, CREMALHEIRA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, ESTERILIDADE: ESTERILIZÁVEL.	UNIDADE	50	GOLGRAN	R\$	69,00	sessenta e nove reais	R\$	3.450,00	três mil, quatrocentos e cinquenta reais
16	PINÇA KELLY RETA - PINÇA CIRÚRGICA, MODELO 1: KELLY, FORMATO PONTA: Especificação : PINÇA KELLY RETA - PINÇA CIRÚRGICA, MODELO 1: KELLY, FORMATO PONTA: PONTA RETA, TIPO PONTA: SERRILHADA, COMPRIMENTO TOTAL: CERCA DE 14 CM, COMPONENTE: C, CREMALHEIRA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, ESTERILIDADE: ESTERILIZÁVEL.	UNIDADE	500	COOPERFLEX	R\$	36,38	trinta e seis reais e trinta e oito centavos	R\$	18.190,00	dezoito mil, cento e noventa reais
17	SPRAY FIXADOR CITOLOGICO 100ML - Especificação : SPRAY FIXADOR CITOLOGICO 100ML - DADO IDENTIFICAÇÃO E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE.	UNIDADE	80	CRAL	R\$	8,51	oito reais e cinquenta e um centavos	R\$	680,80	seiscentos e oitenta reais e oitenta centavos
18	P.V.P.I. TÓPICO EMBALAGEM COM 1000 ML	UNIDADE	50	VICPHARMA	R\$	45,73	quarenta e cinco reais e setenta e três centavos	R\$	2.286,50	dois mil, duzentos e oitenta e seis reais e cinquenta centavos
19	OXÍMETRO DE DEDO PORTÁTIL DIGITAL PEDIÁTRICO/NEONATAL - Especificação : OXÍMETRO DE DEDO PORTÁTIL DIGITAL PEDIÁTRICO/NEONATAL. USO EM ACRIANÇAS RECÉM NA ESPECIFICAÇÃO: OXÍMETRO DE DEDO PORTÁTIL DIGITAL PEDIÁTRICO/NEONATAL. USO EM ACRIANÇAS RECÉM NASCIDAS ATÉ 5 ANOS DE IDADE. VISOR GRANDE DE LED, INDICAÇÃO DO SINAL DE PULSO, FC, SPO2, CARGA DA BATERIA. FÁCIL USO, COM APENAS UM BOTÃO. UTILIZA DUAS PILHAS ALCALINAS AAA. DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO APÓS 8 SEGUNDOS. CERTIFICADO PELO INMETRO + GARANTIA DE 12 MESES DO FORNECEDOR. FAIXA DE MEDIÇÃO SATURAÇÃO: 35% - 100%. PRECISÃO DA SPO2: 70% - 99% COM DESVIO DE ±2%. FAIXA DE MEDIÇÃO PULSO: 30-250 BPM. PULSAÇÃO: 30 - 250 BPM COM DESVIO DE ±3 BPM. ATUALIZAÇÃO DE DADOS: MENOS DE 2 SEGUNDOS - MÉDIA: 4 PARA SPO2 8 PARA PULSAÇÃO. ALARME: NÃO. MEMÓRIA: NÃO. CONEXÃO USB: NÃO. PARÂMETROS: SPO2 E PULSO. BARRA GRÁFICA: SIM. INDICADOR DE CARGA BAIXA: SIM	UNIDADE	30	ACCUMED	R\$	122,53	cento e vinte e dois reais e cinquenta e três centavos	R\$	3.675,90	três mil, seiscentos e setenta e cinco reais e noventa centavos
20	OXÍMETRO DE DEDO PORTÁTIL DIGITAL ADULTO. Especificação : OXÍMETRO DE DEDO PORTÁTIL DIGITAL ADULTO. VISOR GRANDE DE LED, INDICAÇÃO DO SINA ESPECIFICAÇÃO: OXÍMETRO DE DEDO PORTÁTIL DIGITAL ADULTO. VISOR GRANDE DE LED, INDICAÇÃO DO SINAL DE PULSO, FC, SPO2, CARGA DA BATERIA. FÁCIL USO, COM APENAS UM BOTÃO. UTILIZA DUAS PILHAS ALCALINAS AAA. DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO APÓS 8 SEGUNDOS. CERTIFICADO PELO INMETRO + GARANTIA DE 12 MESES DO FORNECEDOR. FAIXA DE MEDIÇÃO SATURAÇÃO: 35% - 100%. PRECISÃO DA SPO2: 70% - 99% COM DESVIO DE ±2%. FAIXA DE MEDIÇÃO PULSO: 30-250 BPM. PULSAÇÃO: 30 - 250 BPM COM DESVIO DE ±3 BPM. ATUALIZAÇÃO DE DADOS: MENOS DE 2 SEGUNDOS - MÉDIA: 4 PARA SPO2 8 PARA PULSAÇÃO. ALARME: NÃO. MEMÓRIA: NÃO. CONEXÃO USB: NÃO. PARÂMETROS: SPO2 E PULSO. BARRA GRÁFICA: SIM. INDICADOR DE CARGA BAIXA: SIM.	UNIDADE	50	ACCUMED	R\$	77,27	setenta e sete reais e vinte e sete centavos	R\$	3.863,50	três mil, oitocentos e sessenta e três reais e cinquenta centavos

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

RUA 60 Nº 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSE WALTER - FORTALEZA CE - CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF:06.593641-8 FONE: 3034.2877

Email: Medmaia16@gmail.com

21	OTOSCÓPIO - OTOSCÓPIO, TIPO: CLÍNICO, MODELO: PORTÁTIL Especificação : OTOSCÓPIO - OTOSCÓPIO, TIPO: CLÍNICO, MODELO: PORTÁTIL, ALIMENTAÇÃO: LUZ HALÓGENA 2,5V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: GRAMPO FIXAÇÃO P, BOLSO C, BOTÃO LIGA, DESLIGA, ZOOM ÓPTICO: LENTE GIRATÓRIA, AUMENTO EM ATÉ 3 VEZES, COMPONENTES: JOGO DE ESPÉCULOS, TIPO CABO: CABO METAL CROMADO E PLÁSTICO.	UNIDADE	15	MD	R\$	317,34	trezentos e dezessete reais e trinta e quatro centavos	R\$	4.760,10	quatro mil, setecentos e sessenta reais e dez centavos	
22	CUBA P/ ASSEPCIA 8CM - CUBA USO HOSPITALAR, MATERIAL: AÇO INOX, FORMATO Especificação : CUBA P/ ASSEPCIA 8CM - CUBA USO HOSPITALAR, MATERIAL: AÇO INOX, FORMATO: REDONDO, CAPACIDADE: CERCA DE 150 ML	UNIDADE	50	IRONTE	R\$	8,39	oito reais e trinta e nove centavos	R\$	419,50	quatrocentos e dezenove reais e cinquenta centavos	
23	CUBA P/ ASSEPCIA 9CM - CUBA USO HOSPITALAR, MATERIAL: AÇO INOX Especificação : CUBA P/ ASSEPCIA 9CM - CUBA USO HOSPITALAR, MATERIAL: AÇO INOX, FORMATO: REDONDO, CAPACIDADE: CERCA DE 200 ML	UNIDADE	50	IRONTE	R\$	13,55	treze reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	677,50	seiscentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos	
24	CAIXA TÉRMICA DE 15 LITROS SISTEMA PRÁTICO DE ABERTURA. - Especificação : CAIXA TÉRMICA DE 15 LITROS SISTEMA PRÁTICO DE ABERTURA, POSSUI ALÇA LATERAL EMBUTIDA E ALÇA TIRACOLO, MAIS PRÁTICA PARA TRANSPORTAR ISOLAMENTO TÉRMICO EM EPS BOA EFICIÊNCIA TÉRMICA	UNIDADE	40	INCOTERMINAS	R\$	228,33	duzentos e vinte e oito reais e trinta e três centavos	R\$	9.133,20	nove mil, cento e trinta e três reais e vinte centavos	
								VALOR TOTAL	R\$	81.700,00	oitenta e um mil e setecentos reais

VALOR TOTAL DOS LOTES	R\$	81.700,00
oitenta e um mil e setecentos reais		

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTAO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO OBJETO, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ONUS INENITENTES A CONTRATAÇÃO.

DECLARAMOS AINDA QUE, ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERAO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALICIA E CONTRATUAL, E QUE SERAO INCIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

DECLARAMOS QUE O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, RELATIVAS À EPECIFICAÇÃO E CARACTERISTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXO

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

MEDMAIA COMERCIO DE PROD. MÉDICOS LTDA

CNPJ: 13.576.534/0001-02 / CGF: 06.593.641-8

DADOS BANCÁRIOS: BANCO BRADESCO AG: 645-9 C/C: 27167-5

RUA 60 Nº20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSÉ WALTER - FORTALEZA - CE

FONE/FAX (85) 3034.2877

E-MAIL: MEDMAIA16@GMAIL.COM

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO

NOME: THIAGO MARCOS BARROS MAIA

CARGO: SÓCIO

RG: 2002010488771

CPF: 017.792.713-52

FORTALEZA-CE, 25 DE ABRIL 2024.

THIAGO MARCO
BARROS
MAIA:01779271
352

Assinado de forma digital por THIAGO MARCO BARROS
MAIA:01779271352
Dados: 2024.04.25 11:48:49 -03'00'